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SUNUŞ 
 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinin ana hedefleri;  tüm bölümleri ile 

sağlığın korunması, geliştirilmesi, hastalığın tedavisi ve rehabilitasyonunda, bütüncül bir bakış açısı ile 

en üst düzeyde bakım ve tedavinin uygulanmasında önemli sorumluluklar üstlenecek, ilkeli, yenilikçi 

ve üretken sağlık profesyonelleri yetiştirmek, günün sosyal ve teknolojik şartlarına uygun özgün 

araştırmalar yaparak güncel sağlık uygulamalarına ve toplum sağlığına katkıda bulunmak. 2011 

yılından itibaren Hemşirelik, Beslenme Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve Sosyal Hizmet 

bölümlerini bünyesinde barındıran fakülte 2017 yılı sonu itibari ile 1260 TC uyruklu, 16 yabancı 

uyruklu öğrenci; 48 öğretim elemanı ve 10 idari personel ile faaliyetlerine devam etmektedir.. 

Belirtilen hedefler doğrultusunda faaliyetlerini gerçekleştiren Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin öğrenciler 

tarafından tercih edilmesinde sunulan eğitim öğretimin kalitesi ve üniversitenin bulunduğu konum ilk 

sıralarda yer almaktadır. Fakültede lisans eğitimi ağırlıklı olmak üzere lisansüstü eğitim faaliyetleri de 

sürdürülmektedir. Öğretim üyeleri tarafından yurt içinde ve yurt dışında birçok dergilerde ve 

kitaplarda çalışmalar yayınlanmış, çok sayıda bilimsel toplantıya ev sahipliği yapılmıştır. Kurumun 

kendi kurumsal adı ile basılı-elektronik dergisi ikinci yılını başarı ile tamamlayarak uluslararası 

indekste taranmaya başlamıştır. Fakültenin en önemli özelliği gerçekleştirilen tüm faaliyetlerde 

öğrenci katılımının sağlanması, öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerinin yaşam boyu öğrenme 

felsefesi ile desteklenmesidir. Erasmus, Farabi, Mevlana ve ikili anlaşmalar kapsamında ulusal ve 

uluslararası üniversitelerle öğrenci ve öğretim üyesi değişimleri sağlanmakta, öğrenci ve çalışanların 

akademik, eğitsel, sosyal ve kültürel gelişimleri gerçekleştirilmektedir. 

2017 yılı “Sağlık Bilimleri Fakültesi Faaliyet Raporu”, Fakültenin ve Üniversitenin fiziki 

gelişimi, öğrenci ve personel analizi, gerçekleştirilen faaliyetler, bütçe gerçekleşmeleri ve projelere 

ilişkin bilgileri içerecek şekilde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun şeffaflık ve 

hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Fakültenin misyon ve vizyonunu gösteren ve 

gelecekle ilgili stratejik yaklaşımı belirleyen 2017 Yılı Faaliyet Raporu beş bölümden oluşmaktadır. 

İlk bölümde Genel Bilgiler başlığı altında fakültenin tarihçesi ile misyon ve vizyonu, kalite politikası 

yer almaktadır. İkinci bölümde amaç ve hedefler belirlenmiş, temel politika ve öncelikler üzerinde 

durulmuştur. Üçüncü bölümde yıl içinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler 

yer almaktadır.  Dördüncü bölümde GZFT analizi ile kurumsal kabiliyet ve kapasitenin 

değerlendirilmesi sunulmuştur. Son olarak beşinci bölümde fakültenin performans değerlendirmelerine 

bağlı olarak daha üretken çalışması için öneri ve tedbirler yer almaktadır. 

 

Harcama Yetkilisi 
 

Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

 Dekan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 

Fakültemiz, İzmir katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Kampüsünde Merkezi Derslikler ve Merkezi 

Ofisler binasında bulunmaktadır. Fakültemiz Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon ve Sosyal Hizmet olmak üzere 4 bölümde lisans düzeyinde 4 yıl süreli 

olarak eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

Fakültemiz akademik kadrosunda 1 Profesör, 6 Doçent, 12 Yardımcı Doçent, 8 Öğretim 

Görevlisi, 21 Araştırma Görevlisi ve 28 Yarı Zamanlı Öğretim görevlisi bulunmaktadır. 

Fakültemiz  2017 yıl sonu itibari ile; Hemşirelik Bölümü 856, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

224, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 128, Sosyal Hizmet Bölümü 68 olmak üzere 

toplam 1276 öğrenciye; 1816 m2 kapalı alanda 9 derslik, 7 laboratuvar, 48 kadrolu, 28 yarı 

zamanlı öğretim elemanı ve 10 idari personelle hizmet vermektedir.  

2017 yılında; Riga Stradis Üniversity /Latvia, Üniversity of Evora/Portugal, Polytechnic 

İnstitute of Castelo Branco / Portugal, Pomeranian University in Slupsk/Poland, Constantin 

Brancuşi University of Tg-Jiu/Romania Trakia University/Bulgaria, State University of 

Tetova/ Mekedonia ve Mecical University of Silesia /Poland olmak üzere 8 Avrupa 

üniversitesi ile ersamus anlaşmalarımız devam etmeiştir. Bu kapsamda 2 öğretim üyemiz ders 

vermiş, bir öğrencimiz de ders almak üzere Portekiz’e ğitmiştir. 

 

Yine Farabi kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümünde Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’ 

nden bir öğrenci eğitim görmektedir. Fakültemizde kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci sayısı 

toplamı 16 dır. 

 

Fakültemizde 2017 yılında 22 yerel, 5 ulusal, 3 uluslararası Bilimsel Toplantı yapılmıştır. 

WOS Kapsamı Dışında Uluslararası Hakemli Dergilerde 57 Makale, 190 Uluslararası 

Bilimsel Kongrelerde Bildiri, 21 Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale, 33 Ulusal 

Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 15 itap Yazarlığı, 5 Ulusal Kitap Editörlüğü, 42 Ulusal 

Kitapta bölüm yayınlanmıştır. 

 

8 Öğretim Üyemiz Editörlük / Hakemlik Yapmış, 4 kitap için  Editörlük/ Hakemlik yapılmış, 

17 öğretim üyemiz Dergi Hakemliği Yapmış, 63 dergi için ise de hakemlik yapılmıştır. 

Akademik parsonelimiz tarafından çeşitli bilimsel toplantılarda sunulan poster bildiri 

sayısı:226’ dır. 

 

Akademik parsonelimizin WOS Kapsamındaki ve kapsam dışındaki Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlarına yapılan toplam atıf sayısı: 330’ dur. 

 

2017 yılında akademik personelimiz 1 Bilim ödülü, 1 Gurup Araştırma Başarı Ödülü almıştır. 

 

Akademik personelimize 10 Yurtiçi ve 4 Yurtdışı Kongrede olmak üzere toplam 8.417,27 tl 

maddi destek sağlanmıştır.  

 

2017 yılında toplam 656.681,00 TL bütçeli 1 TUBİTAK, 4 BAP Projesi kabul edilerek 

desteklenmektedir. 

 

Fakültemiz tarafından 1 söyleşi, 6 tören, 1 sergi, 2 gezi, 1 piknik olmak üzere  toplam 12 

sosyal ve kültürel faaliyet düzenlenmiştir. 

 

2017 yılı fakültemiz personeli maaş, SGK, ek ders, kongre katılım destekleri, öğrenci iş 

kazası meslek hastalıkları sigorta pirmleri, satınalma ödemeleri vb. toplamı olarak: 

4.465.690,97 harcama yapılmıştır. 
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Misyonumuz: 

İnsanlığın refahını arttırmayı ve sorun çözmeyi önceleyen araştırmalar yapmak, 

sonuçlarını uygulamaya dönüştürmek; girişimci, kendini sürekli geliştiren, sorumluluk 

sahibi, meslekî ve akademik alanda yetkin bireyler yetiştirmek ve bilgi birikimini 

toplumun hizmetine sunmaktır. 

Vizyonumuz: 

Bilgiyi üreten, kullanan ve paylaşan öncü bir üniversite olmak. 

Temel Değerlerimiz: 

Şeffaflık 

Hesap verebilirlik 

Liyakat 

Yenilikçilik 

Katılımcılık 

Estetik duyarlılık 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Dekan 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Dekan Yardımcısı 

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı 

zaman yardımcılarından biri vekalet eder. 

 

Bölüm Başkanı 

Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı 

takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca üç yıl için atanır. Süresi biten 

başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme 

ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
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Fakülte Kurulu  

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Gerçekleştirme Görevlisi 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama 

talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin  

işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması 

görevlerini yürütürler. 

5018 sayılı Kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 

kontrolün işleyişinden, 

Harcama belgelerin tamam olup olmadığı, hususlarında önceki işlemlerin kontrolünü de 

kapsayacak şekilde ön mali kontrol yapılmasından,  

Kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesi ve 

kullanılmasından, kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından,  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi ve ödeme emri 

belgesi düzenlenmesinden sorumludur. 

 

Fakülte Sekreteri 

  Fakültede çalışan idari, teknik ve yardımcı hizmetler personeli arasında iş bölümünü 

sağlayarak, iş ve işlemleri yaptırmak, gerekli denetim ve gözetimi yapmak,  

Fakülte bütçesi için Gerçekleştirme Görevlisi yetki ve sorumluluklarını yerine getirmek,        

Fakülte idari teşkilat şemasında belirtilen bölümlerin düzenli olarak çalışmasını sağlamak, 

  Fakülte idari teşkilat şemasında belirtilen bölümlerin düzenli olarak çalışmasını sağlamak, 

  Fakülte içi her türlü mal ve hizmet alımlarında taşınır kayıt kontrol yetkilisi ile birlikte 

çalışarak sonuçlandırmak, 

   Akademik personellerin özlük hakları işlemlerini yürütmek, 

   Bilgi edinme yasası çerçevesinde bilgi istemi niteliği taşıyan yazılara cevap vermek, 

   Fakülte Kurullarının gündemini hazırlamak; kurulda raportörlük görevini yerine getirmek, 

alınan kararların yazılması, ilgililere dağıtılmasını ve arşivlenmesini sağlamaktan sorumludur. 

 

Taşınır Kayıt Ve Kontrol Yetkilisi 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 

niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma 

verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim  almak, 

bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek, 

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 
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düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek, 

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim  etmek, 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak, 

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları 

harcama yetkilisine bildirmek, 

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek ve sayımlarını 

yapmak ve yaptırmak, 

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak, 

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak 

görevidir. 

 

Öğretim Üyesi  

Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve 

hedeflerine ulaşmaya çalışmak. 

Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri ve 

dokümanları vermek. 

Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak. 

Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde yerine 

getirmek. 

Kendini sürekli geliştirir; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel 

donanımını geliştirme; ders dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere 

katkı sağlama; sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve öğrencilerine yararlı 

olma çabası içinde olmak. 

Dekanın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmak. 

Öğretim Üyesi, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere 

uygun olarak yerine getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek yetkisine 

sahiptir. 

 

Araştırma Görevlisi  

Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda, 

Ödev, proje vb. değerlendirmelerde, 

Sınav gözetmenliği, araştırma ve deneylerde, 

Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmakla görevlidir.  

Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve 

yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 
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Fakülte Kurulu  

Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

Prof. Dr. Ahmet KOYU 

Prof. Dr. Gökhan KÖYLÜOĞLU 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Doç. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Doç. Dr. Medine YILMAZ 

Doç. Dr. Hatice YILDIRIM SARI 

Yrd. Doç. Dr. Dilek ONGAN 

Yrd. Doç. Dr. Melike TEKİNDAL 

Yrd. Doç. Dr. Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

Prof. Dr. Ahmet KOYU 

Prof. Dr. Gökhan KÖYLÜOĞLU 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Doç. Dr. Hatice YILDIRIM SARI 

Doç. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Yrd. Doç. Dr. Dilek ONGAN’ dan oluşmaktadır. 

 

2017 YILSONU AKADEMİK KADRO 

 

Hemşirelik Bölümü 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Doç. Dr. Hatice YILDIRIM SARI 

Doç. Dr. Leyla AYSAN ARABACI 

Doç. Dr. Medine YILMAZ 

Doç. Dr. Esra AKIN KORHAN 

Doç. Dr. Elif NSAL AVDAL 

Yrd. Doç. Dr. Julide Gülizar YILDIRIM 

Yrd. Doç. Dr. Nuray EGELİOĞLU ÇETİŞLİ 

Yrd. Doç. Dr. Gülay OYUR ÇELİK 

Yrd. Doç. Dr. Burcu CEYLAN 

Yrd. Doç. Dr. Melike ERTEM 

Yrd. Doç. Dr. Zehra DOĞAN 

Öğr. Gör. Fatma İLTUŞ   

Öğr. Gör. Feyza DERELİ 

Öğr. Gör. Dr. Deniz ŞANLI 

Öğr. Gör. Ayşe BÜYÜKBAYRAM 

Öğr. Gör. Dr. Berna Nilgün ÖZGÜRSOY URAN 

Öğr. Gör. Ekin Dila TOP 

Öğr. Gör. Dr. Derya UZELLİ YILMAZ 

Öğr. Gör. Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

Öğr. Gör. Dilek AYAKDAŞ DAĞLI 

Arş. Gör. Atiye KARAKUL 
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Arş. Gör. Dr. Ayşe AKBIYIK 

Arş. Gör. Esra ARDAHAN AKGÜL 

Arş. Gör. Ece MUTLU  

Arş. Gör. Funda SOFULU 

Arş. Gör. Buse BAKIR 

Arş. Gör. Gamze YURTDAŞ 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Arş. Gör. Gülçin YELTEN 

Arş. Gör. Gülşen IŞIK 

Arş. Gör. İsmail AYVAZ 

Arş. Gör. Pınar DOĞAN 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Doç. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Yrd. Doç. Dr. Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Yrd. Doç. Dr. İlknur NAZ GÜRŞAN 

Arş. Gör. Birön Onur ÖĞÜT 

Arş. Gör. Damla GÜLPINAR 

Arş. Gör. Devrim Can SARAÇ 

Arş. Gör. Elvan KELEŞ 

Arş. Gör. Merve KURT 

Arş. Gör. Umut Ziya KOÇAK 

Arş. Gör. Yusuf EMÜK 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Dilek ONGAN 

Yrd. Doç. Dr. Gülşah KANER 

Arş. Gör. Ezgi BELLİKÇİ KOYU 

Arş. Gör. Neslihan ÜLGER ÖZTÜRK 

 

Sosyal Hizmet Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Melike TEKİNDAL  

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

Tablo 1. Kapalı/Açık Alan Dağılımı  

Yerleşke Adı 
Açık Alan 

(m2) 

Kapalı 

Alan (m2) 
Toplam Açıklama 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - 1040 1040 

Merkezi Ofis 1 Kat 2 Sağ 

Koridor 28 Oda Sol Koridor  2 

Oda 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - 776 776 
Merkezi Derslikler Binası 

Toplam 7 Laboratuvar 

TOPLAM  1.816 1.816  
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Tablo 2. Kullanım Amacına Göre Kapalı Alan Dağılımı 

Kategori 
Alan (m2) 

2015 2016 2017 

İdari alanlar  785 965 1040 

Araştırma alanları 858 840 776 

Eğitim alanları - - - 

Sosyal alanlar - - - 

TOPLAM  1.643 1.805        1.816 

 

Tablo3. Eğitim Alanı/Derslik Sayıları 

Kapasite Amfi Sınıf 
Bilgisayar  

Laboratuvarı 

Araştırma ve 

Uyg. Lab. 

Eğitim 

Atölyesi 

0-50 Kişilik - 1 - 3 - 

51-75 Kişilik - - - 2 - 

76-100 Kişilik - 2 - - - 

101-150 Kişilik - - - - - 

151-250 Kişilik - 4 - 2 - 

251-Üzeri Kişilik - 2 - - - 

TOPLAM - 9 - 7 - 
 

Tablo4. Toplantı ve Konferans Alanları 

Kapasite 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 
Toplam 

0-50 Kişilik 1 - 1 

51-75 Kişilik - - - 

76-100 Kişilik - - - 

101-150 Kişilik - - - 

151-250 Kişilik - - - 

251- Üzeri Kişilik - - - 

TOPLAM 1 - 1 
 

Tablo 5. Diğer Sosyal Alanlar 

Adı/Türü Sayı  Alan  Kapasite  

 - - - 

TOPLAM - - - 
 

Tablo 6. Personel Hizmet Alanları 

Alan Adı   Sayısı Alanı (m2) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Ofisi       22 800 48 

İdari Personel Ofisi 5 206 10 

Servis - - - 

TOPLAM 27 632 58 
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Tablo7. Diğer Hizmet Alanları  

Alan Adı Adet Alan (m²) 

Ambar/Depo 1 17 

Arşiv 1 17 

Hizmet Atölyesi - - 

TOPLAM 2 34 

 

Tablo 8.Laboratuvarlar 

Adı 
Bulunduğu 

Yerleşke 
Alanı 

Kullanan Alt 

Birim/Bölüm 

Beslenme Antropometri Laboratuvarı  Balatçık Yerleşkesi 80 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Beslenme İlkeleri Laboratuvarı  Balatçık Yerleşkesi 120 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 1 Balatçık Yerleşkesi 150 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 2 Balatçık Yerleşkesi 120 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı  Balatçık Yerleşkesi 66 
Hemşirelik 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 1: 

Elektroterapi ve Terapatik Ajanlar 

Laboratuvarı 

Balatçık Yerleşkesi 120 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 2: 

Manuel Terapi, Nörofizyolojik Uygulamalar,  

Ölçme ve Değerlendirme Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 120 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

TOPLAM                                        776 

 

Tablo 9.Dayanıklı Taşınırlar 

H
es

a
p

 

K
o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o
d

u
 

II
. 
D

ü
ze

y
 

K
o
d

u
 

Taşınır Adı Ölçü birimi Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar Adet 247 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet 17 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri - - 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 16 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri - - 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri - - 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri - - 

253 02 06 Posta Makineleri - - 

253 02 07 Paketleme Makineleri - - 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri - - 
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253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri - - 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 1 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 230 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 3 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 33 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 8 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 177 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 9 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları - - 

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler - - 

254     Taşıtlar Grubu - - 

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu - - 

254 01 01 Otomobiller - - 

254 01 01 Makam Araçları - - 

254 01 01 Hizmet Araçları - - 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları - - 

254 01 02 Otobüsler - - 

254 01 02 Minibüsler - - 

254 01 02 Midibüsler - - 

254 01 02 Minivanlar veya Vanlar - - 

254 01 02 Diğer Yolcu Taşıma Araçları - - 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları - - 

254 01 03 Tırlar  - - 

254 01 03 Kamyonlar - - 

254 01 03 Kamyonetler - - 

254 01 03 Kargo Kamyonları - - 

254 01 03 Pick-uplar - - 

254 01 03 Diğer Yük Taşıma Araçları - - 

255     Demirbaşlar Grubu       Adet  2028 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 146 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları - - 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 15 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler - - 

255 01 04 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
- - 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 131 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet 224 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 113 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 26 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 57 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 25 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları - - 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 2 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 968 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 921 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 5 
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255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 16 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları - - 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 26 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 67 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 67 

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu - - 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri - - 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri - - 

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları - - 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 24 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 24 

255 07 02 Basılı Yayınlar - - 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar - - 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri  - - 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 581 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 501 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 80 

255 08 03 Derslik Süslemeleri - - 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları - - 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet 4 

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar - - 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar - - 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar - - 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet 9 

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar - - 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 8 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar - - 

255 12 02 Büro Malzemeleri - - 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 5 

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 1 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 4 

TOPLAM Adet 2275 
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2. Örgüt Yapısı  

Akademik Organizasyon Şeması 

 

İdari Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKAN YARDIMCILARI DEKAN YARDIMCILARI 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

ÖZEL KALEM PERSONEL İŞLERİ ÖĞRENCİ İŞLERİ MALİ İŞLER BÖLÜM 

SEKRETERLİĞİ 

DEKAN  
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar   

Tablo 10. Bilişim Kaynakları 

Sistem/Yazılım/Program Adı Kullanım Amacı  

- - 

 

Tablo 11. Bilgi ve Teknoloji Araçları 

Cinsi 
İdari 

Amaçlı 

Eğitim 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Toplam 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayarlar 10 9 24 43 

Taşınabilir 

Bilgisayarlar 
4 - 29 33 

Sunucular - - -  

Projeksiyon - 13 - 13 

Slayt Makinesi - - - - 

Tepegöz - - - - 

Episkop - - - - 

Barkod Okuyucu  - - - - 

Baskı Makinesi - - - - 

Fotokopi Makinesi - 1 - 1 

Yazıcı  5 - 16 21 

Faks 1 - - 1 

Fotoğraf Makinesi - - - - 

Kameralar - - - - 

Televizyonlar - - - - 

Tarayıcılar 2 - - 2 

Müzik Setleri - - - - 

Mikroskoplar - - - - 

DVD ler - - - - 

Akıllı  Tahta  - 7 - 7 

Diğer  - - - - 
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4. İnsan Kaynakları  

Tablo 12. Akademik Personel 

Unvan 

Kadro Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam  

Şekline Göre 

D
o
lu

 

B
o
ş 

T
o
p

la
m

 

D
o
lu

lu
k

 

O
ra

n
ı 

%
 

T
a
m

 

Z
a
m

a
n

lı
 

Y
a
rı

 

Z
a
m

a
n

lı
 

Profesör 1 - - - 1 - 

Doçent 6 - - - 6 - 

Yardımcı Doçent 12 - - - 12 - 

Öğretim Görevlisi 8 - - - 8 28 

Okutman - - - - - - 

Araştırma Görevlisi 21 - - - 21 - 

Eğitim ve Öğretim Planlamacısı - - - - - - 

Sahne Uygulatıcısı - - - - - - 

Sanat Uygulatıcısı - - - - - - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - - - - - - 

Uzman - - - - - - 

Çevirici - - - - - - 

TOPLAM 48 - - - 48 28 

 

Tablo 13. Akademik Personelin Unvan Bazında Birimlere Dağılımı 

Bölüm/Anabilim Dalı 
Pro

f. 
Doç. 

Yrd. 

Doç. 
Öğr. Gör. 

Arş. Gör. 

O
k

u
tm

a
n

 

U
zm

a
n

 

G
en

el
 

T
o
p

la
m

 
50d 

Görev

lendir

ilen  

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü/Beslenme ve 

Diyetetik A.B.D 

- - 2 - 2 4 - - 8 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü/ Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon A.B.D 

- 1 2 - 7 10 - - 20 

Hemşirelik 

Bölümü/Cerrahi 

Hastalıklar Hemşireliği 

A.B.D 

- - 1 1 1 1 - - 4 

Hemşirelik 

Bölümü/Çocuk Sağlığı 

ve Hastalıkları 

Hemşireliği A.B.D 

- 1 1 1 3 1 - - 7 
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Hemşirelik 

Bölümü/Halk Sağlığı 

Hemşireliği A.B.D 

- 1 1 1 2 - - - 5 

Hemşirelik 

Bölümü/Hemşirelik 

Esasları A.B.D 

- 1 2 - 1 - - - 4 

Hemşirelik Bölümü/İç 

Hastalıklar Hemşireliği 

A.B.D 

1 1 - 2 2 - - - 6 

Hemşirelik 

Bölümü/Doğum ve 

Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği A.B.D 

- - 1 1 2 1 - - 5 

Hemşirelik 

Bölümü/Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği A.B.D 

- 1 1 2 2 1 - - 7 

Sosyal Hizmet 

Bölümü/Sosyal Hizmet 

A.B.D 

- - 1 - - 3 - - 4 

TOPLAM 1 6 12 8 22 21 - - 70 

 

Tablo 14. Sözleşmeli Akademik Personel 

Unvan Sayı 

Profesör - 

Doçent - 

Yardımcı Doçent - 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - 

Sahne Uygulatıcısı - 

TOPLAM - 
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Tablo 15. Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları (2547/34) 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm/Anabilim Dalı Kişi Sayısı 

Profesör 
- - - 

- - - 

Doçent 
- - - 

- - - 

Yardımcı Doçent 
- - - 

- - - 

Öğretim Görevlisi 
- - - 

- - - 

Okutman 
- - - 

- - - 

Çevirici - - - 

Eğitim Öğretim 

Planlamacısı  
- - - 

Araştırma Görevlisi - - - 

Uzman  - - - 

Toplam - - - 

 

Tablo 16. YÖK Başkanlığı Bursu İle Yurtdışına Giden Öğretim Elemanı Sayısı (2547/39) 

Unvanı Çalıştığı Bölüm 
Görevlendirildiği 

Ülke 

Görev 

Sayısı 

Profesör - - - 

Doçent - - - 

Yardımcı Doçent - - - 

Öğretim Görevlisi - - - 

Okutman - - - 

Çevirici - - - 

Eğitim Öğretim 

Planlamacısı 
- - - 

Araştırma Görevlisi - - - 

Uzman - - - 

TOPLAM - 
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Tablo 17.Akademik Personelin Yurtiçi  Görevlendirme Sayısı  (2547/39) 

Unvanı Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Yer Sayısı 

Profesör Hemşirelik Bölümü Ankara 2 

Doçent Hemşirelik Bölümü 
Ankara, Bodrum, Antalya, 

İstanbul 
5 

Yardımcı Doçent 

Hemşirelik Bölümü 

 
Antalya, Bodrum 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 
Antalya 1 

Öğretim Görevlisi 
Hemşirelik Bölümü 

 
Adana, Antalya 3 

Okutman - - - 

Çevirici - - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - - 

Araştırma Görevlisi 

Hemşirelik Bölümü 

 
Antalya 1 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Antalya 1 

Uzman - -  

TOPLAM  15 

 

Tablo 18. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

(2547/40 a, b, c) 

Unvan 
Çalıştığı 

Bölüm 

Dayanak 

Madde 

Görevlendirildiği 

Üniversite 
Sayısı 

Profesör 
- - - - 

- - - - 

Doçent 
- - - - 

- - - - 

Yrd. Doçent 
- - - - 

- - - - 

Öğretim 

Görevlisi 

- - - - 

- - - - 

Okutman  
- - - - 

- - - - 

Çevirici  - - - - 

Eğitim 

Öğretim 

Planlamacısı 

- - - - 

Araştırma 

Görevlisi 
- - - - 

Uzman  - - - - 

TOPLAM - - - - 
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Tablo 19. Başka  Üniversitelerden Üniversitemizde  Yapılan Görevlendirmeler 

(2547/40 a, b, c) 

Unvan 
Görevlendirildiği 

Bölüm 

Dayanak 

Madde 
Geldiği Üniversite Sayı 

Profesör 

Hemşirelik Bölümü 2547-40/ a Ege Üniversitesi 3 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 
2547-40/ a Ege Üniversitesi 3 

Doçent 

Hemşirelik Bölümü 2547-40/ a Ege Üniversitesi 2 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 
2547-40/ a Ege Üniversitesi 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
2547-40/ a Ege Üniversitesi 1 

Yrd. Doçent 
Hemşirelik Bölümü 2547-40/ a Ege Üniversitesi 2 

- - - - 

Öğretim 

Görevlisi 

Hemşirelik Bölümü 2547-40/ a Ege Üniversitesi 1 

- - -  

Okutman 
- - - - 

- - - - 

Çevirici - - - - 

Eğitim 

Öğretim 

Planlamacısı 

- - - - 

Araştırma 

Görevlisi 
- - - - 

Uzman  - - - - 

TOPLAM  - - - 13 

 

Tablo 20. Ders Saati Ücretli Olarak Birimde Görevlendirilen Akademik Personel (2547/31) 

Çalıştığı Bölüm/Alan Unvanı Geldiği Üniversite/Konum Sayı 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 
Uzman Diyetisyen 

Adnan Menderes Üniversitesi Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi 
1 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 
Doktor Pusula Psikodrama Atölyesi 1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Uzman Doktor 
TUS-DATA Yayıncılık Eğitim Danışmanlık Sağlık 

ve Bilgisayar Hiz.San.Tic.A.Ş 
1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Uzman Doktor İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Öğretmen Bornova Tülay Aktaş İşitme Engeliler Ortaokulu 1 

Hemşirelik Bölümü Uzman Doktor İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1 
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Hemşirelik Bölümü Hemşire İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1 

Hemşirelik Bölümü Hemşire Narlıdere Huzurevi 1 

Hemşirelik Bölümü Hemşire Çalışmıyor 5 

Hemşirelik Bölümü Hemşire İKÇÜ Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi 5 

Hemşirelik Bölümü Hemşire Emekli 1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Çalışmacı İKÇÜ Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi 1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı Emekli 3 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı İzmir Büyükşehir Belediyesi 2 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı Karabağlar Sosyal Hizmet Merkezi 1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı Çalışmıyor 1 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Sosyal Hizmet Uzmanı 

İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve 

Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
1 

TOPLAM    28 

 

Tablo 21. Araştırma Görevlilerinin Yurtdışı Görevlendirmeleri (2547/33) 

Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Ülke ve Üniversite  
Görevlendirildiği Anabilim 

Dalı 
Sayı 

- - - - 

TOPLAM - 

 

Tablo 22. Araştırma Görevlilerinin Yurtdışı Görevlendirmeleri (1416 sayılı Kanun 

Kapsamında) 

Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Ülke Görev Amacı Sayı  

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

- - - 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

- - - 

Hemşirelik 

Bölümü 
ABD/ İngiltere Master 3 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
ABD Master 1 

TOPLAM 4 
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Tablo 23. ÖYP kapsamında  Yurtiçinde Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri (2547/35) 

Bölümü Görevlendirildiği Üniversite/ Anabilim Dalı Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Erciyes Üniversitesi/ Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

Gazi Üniversitesi/Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

Ankara Üniversitesi/ Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

Marmara Üniversitesi/ Beslenme ve Diyetetik A.B.D 

4 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Gazi Üniversitesi/ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D 

Dokuz Eylül Üniversitesi/ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon A.B.D. 

Hacettepe Üniversitesi/ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D 

Marmara Üniversitesi/ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon A.B.D 

12 

Hemşirelik Bölümü Hacettepe Üniversitesi/Kadın Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D 1 

Sosyal Hizmet Bölümü Hacettepe Üniversitesi/ Sosyal Hizmet A.B.D 2 

TOPLAM 19 

 

Tablo 24. Diğer Yükseköğretim Kurumlarından Birime Görevlendirilen Araştırma 

Görevlisi Bilgileri 

Görevlendirildiği 

Bölüm 
Fiili Görev Yeri Geldiği Üniversite Sayı 

- - - - 

TOPLAM - 

 

Tablo 25. Akademik Personelin Yurtiçi Görevlendirmeleri (2547/38) 

Unvanı Görevlendirildiği Yer Sayı 

Profesör 
- 

- 
- 

Doçent 
- 

- 
- 

Yardımcı Doçent 
- 

- 
- 

Öğretim Görevlisi 
- - 

- - 

Araştırma Görevlisi 
- - 

- - 

TOPLAM - 
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Tablo 26. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Unvan  
23 

Altı 
23-30 31-35 36-40 41-50 

51 ve 

üzeri 

Profesör - - - - 1 - 

Doçent - - - 3 3 - 

Yardımcı Doçent - - 7 3 2 - 

Öğretim Görevlisi - - 3 4 1 - 

Okutman - - - - - - 

Araştırma Gör. - 17 3 1 - - 

Eğitim ve Öğretim Planlamacısı - - - - - - 

Sahne Uygulatıcısı - - - - - - 

Sanat Uygulatıcısı - - - - - - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - - - - - - 

Uzman - - - - - - 

Çevirici - - - - - - 

ORAN (%) - %35,42 %27,08 %22.91 %14,58 - 

TOPLAM - 17 13 11 7 - 

 

Tablo  Akademik Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

Unvan Kadın Erkek Toplam 

Profesör 1 - 1 

Doçent 6 - 6 

Yardımcı Doçent 12 - 12 

Öğretim Görevlisi 8 - 8 

Okutman - - - 

Araştırma Görevlisi 17 4 21 

Eğitim ve Öğretim Planlamacısı - - - 

Sahne Uygulatıcısı - - - 

Sanat Uygulatıcısı - - - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - - - 
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Uzman - - - 

Çevirici - - - 

ORAN (%) %91,66 8,34 - 

TOPLAM 44 4 48 

 

Tablo 27.  Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibariyle Dağılımı 

UNVAN 
1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21 Yıl ve 

Üzeri 
TOPLAM 

Profesör - - - - - 1 1 

Doçent - - - 4 1 1 6 

Yardımcı Doçent - 2 7 1 1 1 12 

Öğretim Görevlisi 2 1 - 1 4 - 8 

Okutman - - - - - - - 

Araştırma Görevlisi 9 8 3 - 1 - 21 

Eğitim ve Öğretim 

Planlamacısı 
- - - - - - - 

Sahne Uygulatıcısı - - - - - - - 

Sanat Uygulatıcısı - - - - - - - 

Sanatçı Öğretim 

Elemanı 
- - - - - - - 

Uzman - - - - - - - 

Çevirici - - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - - 

TOPLAM 10 11 10 6 7 3 48 

 

Tablo 28. Mali Yılda Görevinden Ayrılan Akademik Personel 

Ayrılma 

Nedeni 

Unvan 

Toplam 

Prof. Doç. 
Yrd. 

Doç. 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Arş. 

Gör. 
Uzman 

İsteğe Bağlı 

Emeklilik  
- - - - - - - - 

Yaş Haddinden 

Emeklilik 
- - - - - - - - 

Malulen 

Emeklilik 
- - - - - - - - 

Naklen Ayrılma - - - - - 5 - 5 

İstifa - - 1 - - 1 - 2 

Görev Süresi 

Bitmesi 
- - - - - 2 - 2 

Vefat - - - - - - - - 
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Diğer Sebepler - - - - - - - - 

TOPLAM - - 1 - - 8 - 9 

 

Tablo 29.  Kadro Doluluk Oranına Göre İdari Personel Sayıları  

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı (%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 9 - - - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 - - - 

TOPLAM 10 - - - 

 

Tablo 30.  İdari Personelin Alt Birimlere Dağılımı  

Sıra No Alt Birim Adı Sayı 

1 Fakülte Sekreteri 1 

2 Bölüm Sekreterliği 1 

3 Mali İşler 2 

4 Öğrenci İşleri 4 

5 Yardımcı Hizmetler 1 

6 Özel Kalem (Hizmet Alımı) 1 

TOPLAM  10 
 

Tablo 31. Engelli İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvanı Sayısı Engellilik Derecesi 

Genel İdari Hizmetler 
Memur 1 3. Derece 

- - - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 
- - - 

- - - 

Teknik Hizmetler Sınıfı 
- - - 

- - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 
- - - 

- - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 
- - - 

- - - 

Din Hizmetleri Sınıfı 
- - - 

- - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
- - - 

   

TOPLAM 1 
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Tablo 32.  İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

TOPLAM 1  2 6 1 

ORAN (%) %10  %20 %60 %10 

 

Tablo 33.  İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri 

TOPLAM 4 1 1 - 2 1 

ORAN (%) %40 %10 %10 - %20 %10 

 

Tablo 34.  İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 Altı 23-30 31-35 36-40 41-50 51 ve Üzeri 

TOPLAM - 2 3 2 2 - 

ORAN (%) - %20 %30 %20 %20 - 

 

Tablo 35. İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı K E Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 7 2 9 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - 1 1 

TOPLAM 7 3 10 

 

Tablo 36.  İdari Personelin Geçici Görevlendirme Bilgileri 

Sıra 

No 
Alt Birimler 

Yurtiçi 

Görevlendirme 

Sayısı 

Yurtdışı 

Görevlendirme 

Sayısı 

1 - - - 

 TOPLAM - - 
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Tablo 37.  Sözleşmeli Personelin (4/B’li) Alt Birimlere Dağılımı 

Çalıştığı Alt Birim Adı Kişi Sayısı 

- - 

TOPLAM  

 

Tablo 38.  Sözleşmeli Personelin (4B’li) Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü     Toplam 

TOPLAM - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - 

 

Tablo 39. Sözleşmeli Personelin (4B’li) Yaş Durumuna Göre Dağılımı 

 23 Altı 23–30 31–35 36–40 41–50 51 ve Üzeri 

TOPLAM - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - 

 

Tablo 40. Sözleşmeli Personelin (4B’li) Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

TOPLAM - - - 

ORAN (%) - - - 

 

Tablo 41. Sözleşmeli Personelin (4/C’li) Alt Birimlere Dağılımı 

Çalıştığı Alt Birim Adı Kişi Sayısı 

- - 

TOPLAM 
- 

 

Tablo 42. Sözleşmeli Personelin (4C’li) Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü     Toplam 

TOPLAM - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - 
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Tablo 43. Sözleşmeli Personelin (4C’li) Yaş Durumuna Göre Dağılımı 

 23 Altı 23–30 31–35 36–40 41–50 51 ve Üzeri 

TOPLAM - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - 

 

Tablo 44.  Sözleşmeli Personelin (4C’li) Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

TOPLAM - - - 

ORAN (%) - - - 

 

Tablo 45. Hizmet Satın Alma Yoluyla Çalıştırılan Personel Sayısı 

Kaynak Hizmet Çeşidi Kişi Sayısı 

Ö
ze

l 
B

ü
tç

e
 

Temizlik Hizmeti 
- 

Güvenlik Hizmeti 
- 

Teknik Personel Hizmeti 
- 

Bilgisayar Hizmeti(Otomasyon-Yazılım) 
- 

Diğer Hizmet Alma 
- 

Toplam 
- 

D
ö
n

er
 S

er
m

a
y

e
 

Temizlik Hizmeti 
- 

Güvenlik Hizmeti 
- 

Teknik Personel Hizmeti 
- 

Bilgisayar Hizmeti (Otomasyon-Yazılım) 
- 

Diğer 
- 

Toplam 
- 

G
en

el
 T

o
p

la
m

 

Temizlik Hizmeti 
- 

Güvenlik Hizmeti 
- 

Teknik Personel Hizmeti 
- 

Bilgisayar Hizmeti (Otomasyon-Yazılım) 
- 

Diğer Hizmet Alma 
- 

GENEL TOPLAM 
- 
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Tablo 46.  Hizmet Satın Alma Yoluyla Çalıştırılan Personelin Alt Birimlere Dağılımı 

Alt Birim Adı Hizmet Alımı Personel  Sayısı 

 - 

TOPLAM - 

 

Tablo 47. Hizmet Satın Alma Yoluyla Çalıştırılan Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü     Toplam 

TOPLAM - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - 

 

Tablo 48. Hizmet Satın Alma Yoluyla Çalıştırılan Personelin Yaş Durumuna Göre 

Dağılımı 

 23 Altı 23–30  31–35  36–40  41–50  
51 ve 

Üzeri 
Toplam 

TOPLAM - - - - - - - 

ORAN (%) - - - - - - - 

 

Tablo 49.  Hizmet Satın Alma Yoluyla Çalıştırılan Personelin  Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

TOPLAM - - - 

ORAN (%) - - - 

 

Tablo 50.  İdari Personel Atanma/Ayrılma Verileri 

 
Atanma Ayrılma 

Açıktan Nakil İstisna (*) Emekli Diğer 

TOPLAM  1 3 - - - 
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5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 51. Eğitim-Öğretim Programları 

Sıra 

No 
Programın adı Programın Niteliği* 

1 Hemşirelik Lisans/ Türkçe 

2 Beslenme ve Diyetetik Lisans/ Türkçe 

3 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans/ Türkçe 

4 Sosyal Hizmet Lisans/ Türkçe 

 

Tablo 52. Öğrenci Sayıları (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

Bölüm/Anabilim Dalı Erkek Kız Toplam 

Hemşirelik Bölümü 202 654 856 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 23 201 224 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 34 94 128 

Sosyal Hizmet Bölümü 19 49 68 

TOPLAM 278 998 1276 

 

Tablo 53.Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Bölüm/Anabilim Dalı Erkek Kız Toplam 

 - - - 

TOPLAM - - - 

 

Tablo 54.  Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölüm 2016-2017 2017-2018 Artış Oranı (%) 

Hemşirelik Bölümü 921 856 -%7 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 
139 128 -%8 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
158 224 %41 

Sosyal Hizmet Bölümü 102 68 -%50 

TOPLAM 1320 1276 -%3,4 
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Tablo 55.  Lisansüstü Öğrenci Sayıları 

Anabilim Dalı 
2016-2017 2017-2018 

Artış Oranı (%) 
Y.L. D. Y.L. D. 

Hemşirelik ABD. 81 0 0 0  

Acil Hemşireliği ABD. 3 0 0 0  

      

      

TOPLAM      

 

Tablo 56. Lisansüstü Öğrenci Sayılarının Programlara Dağılımı 

Program Türü Anabilim Dalı Adı Tezli Tezsiz Toplam 

Doktora  

- - - - 

- - - - 

- - - - 

Toplam - - - - 

Yüksek Lisans 

Hemşirelik 68 13 81 

Acil Hemşireliği 3  3 

- - - - 

Toplam - - - - 

GENEL TOPLAM - 71 13 84 

 

 

Tablo 57. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı 2016-2017 2017-2018 Artış Oranı (%) 

 - - - 

TOPLAM - - - 

 

Tablo 58. Çift Anadal Programları 

Sıra 

No 
Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

- - - 

 

Tablo 59.  Yandal Programları 

Sıra 

No 
Bölüm Adı Yandal Programının Adı 

- - - 
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Tablo 60. 2017 Döneminden Önce Yapılan Mevcut Ortak Eğitim Protokolleri 

Sıra 

No 

Üniversite 

Adı 

Toplam Öğrenci 

Kontenjanı 

Geçerlilik 

Süresi 
Bölüm 

- - - - - 

 

Tablo 61.  Rapor Döneminde Yapılan Yeni Ortak Eğitim Protokolleri 

Sıra 

No 

Üniversite 

Adı 

Toplam Öğrenci 

Kontenjanı 

Geçerlilik 

Süresi 
Bölüm 

- - - - - 

 

Tablo 62. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı  

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Bölümü 
Kendi 

İst. 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

(%) 

Oran 

Hemşirelik 

Bölümü 
8 - - 8 856 0,93 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

1 - - 1 128 0,7 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

4 - - 4 224 1,78 

TOPLAM 13 - - 13 1208 1,07 

 

Tablo 63.  Kaydı Dondurulan Öğrenci Sayısı  

Bölümü 
Kendi 

İst. 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 
% 

Hemşirelik 

Bölümü 
8 - - - 856 0,93 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

1 - - - 128 0,78 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 
1 - - - 224 0,44 

Toplam 10 - - - 1208 0,82 
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Tablo 64.  Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Bölümü 
Yükseköğrenimden 

Çıkarma 

Uzaklaştırma Kınama  

Uyarma Toplam 1. 

Dönem 

2. 

Dönem  

1 Hafta-

1 Ay 

 - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - 

 

Tablo 65.  Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı Geldiği Ülke Kız Erkek Toplam 

Hemşirelik Bölümü Bulgaristan 7 4 11 

Hemşirelik Bölümü Burundi - 1 1 

Hemşirelik Bölümü Türkmenistan 1 - 1 

Hemşirelik Bölümü Makedonya 1 - 1 

Hemşirelik Bölümü Nijer 1 - 1 

Hemşirelik Bölümü Nijerya 1 - 1 

TOPLAM  11 5 16 

 

 

Tablo 67. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Alan Öğrenci Sayısı 

Kadro/Statü Sayı 

Tıp Fakültesi Kadrosunda  - 

Yabancı Uyruklu Statüsünde  - 

Sağlık Bakanlığı Kadrosunda  - 

TOPLAM  - 

 

 

 

 

Tablo 66.  Ortak Program ile Yürütülen Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Yüksek Lisans 

Program Adı 

Yüksek Lisans 

Öğrencisi Sayısı 

Doktora 

Program Adı 

Doktora 

Öğrencisi 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

 - - - - 

TOPLAM - - - - 
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Tablo 68. Yandal Uzmanlık Eğitimi Alan Sayısı 

Kadro/Statü Sayı 

Tıp Fakültesi Kadrosunda  - 

Yabancı Uyruklu Statüsünde  - 

Sağlık Bakanlığı Kadrosunda  - 

TOPLAM  - 

 

Tablo 69.  Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Alan Öğrenci Sayısı 

Kadro/Statü Sayı 

Diş Hekimliği Fakültesi Kadrosunda  - 

Yabancı Uyruklu Statüsünde  - 

Sağlık Bakanlığı Kadrosunda  - 

TOPLAM  - 

 

Tablo 70.  Birim Mezun Öğrenci Sayısı 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı Mezun Sayısı 

Hemşirelik 196 

TOPLAM 196 

 

Tablo 71.  Birim Öğrenci Toplulukları 

Topluluk Adı Üye Sayısı Faaliyet Sayısı 

- - - 

 

Tablo 72. Birim Öğrenci Toplulukları Faaliyetleri 

Topluluk Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Toplulukları  

Tarafından Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin 

Yapıldığı 

Tarih(ler) 

- 

- - 

- - 

- - 
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Tablo 73.  Birim Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Sayısı 

 
Fiztoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Hemşirelik - - 

Konferans - - - - 

Tanıtım Programları - - - - 

Söyleşi 1 1 - - 

Tören 6 - - - 

Proje - - - - 

Tiyatro - - - - 

Konser - - - - 

Sergi - 1 - - 

Turnuva - - - - 

Şölen - - - - 

Açılış - - - - 

Gezi - 2 - - 

Gösteri - - - - 

Festival - - - - 

Piknik 1 - - - 

TOPLAM 9 3 - - 

 

Tablo 74 Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri  

Sıra 

No 
Tarih Etkinlik Türü  Yapılan Etkinlik  Etkinlik Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

1 22.12.2017 Söyleşi 

Nasrettin Hoca ile 

Etkili İletişim ve 

İnsanları Tanıma 

Sanatı 

İzmir Katip 

Çelebi 

Üniversitesi 

Hekim Hacı 

Paşa Konferans 

Salonu 

150 

2 25.09.2017 Tören 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Yüksekokulu 

Açılış Töreni 

DEÜ Tıp 

Fakültesi 

Konferans 

Salonu 

300 
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3 12.10.2017 Tören 

İKÇÜ 2017-2018 

Yılı Akademik 

Açılış Töreni 

İzmir Katip 

Çelebi 

Üniversitesi 

Hekim Hacı 

Paşa Konferans 

Salonu 

400 

4 30.06.2017 Tören 

İKÇÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi 

Mezuniyet Töreni 

İKÇÜ Spor 

Salonu 
1000 

5 14.06.2017 Tören 

İKÇÜ Sağlık 

Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

Mezuniyet Töreni 

İKÇÜ Spor 

Salonu 
600 

6 22.02.2017 Tören 

İzmir Kâtip Çelebi 

Üniversitesi 2016 

Yılı Akademik 

Değerlendirme 

Paneli ve Ödül 

Töreni 

İzmir Katip 

Çelebi 

Üniversitesi 

Hekim Hacı 

Paşa Konferans 

Salonu 

400 

7 07.12.2017 Sergi 

Çocuk Gözüyle 

Doğa Resim 

Sergisi- Mehmet 

Eren Efeler 

İKÇÜ Merkezi 

Konferans 

Salonu 

400 

8 30.09.2017 Piknik 

İKÇÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi 

Kahvaltı 

Organizasyonu 

Çiçekliköy, 

Bornova 
50 

9 25.12.2017 
Yılsonu 

Etkinliği 

İKÇÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi 

Yılsonu Etkinliği 

İKÇÜ Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Toplantı Salonu 

50 

10 08.09.2017 Etkinlik 

8 Eylül Dünya 

Fizyoterapistler 

Günü Kutlaması 

İKÇÜ Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Toplantı Salonu 

50 

11 16.11.2017 Gezi Teknik gezi 

İzmir İtfaiyesi 

Yangın ve 

Doğal Afet 

Eğitim Merkezi 

54 

12 21.12.2017 Gezi Teknik gezi 

İzmir İtfaiyesi 

Yangın ve 

Doğal Afet 

Eğitim Merkezi 

54 
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Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Ürün ve Hizmetler 

Tablo 75. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Erasmus) 

No Üniversite Adı Ülke Adı Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1 
Riga Stradis 

Üniversity 
Letonya  2020 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/ Hemşirelik 

Bölümü 

2 Üniversity of Evora Portekiz  2020 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/ Hemşirelik 

Bölümü 

3 

Polytechnic 

İnstitute of Castelo 

Branco 

Portekiz 2020 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/ Hemşirelik 

Bölümü 

4 

Pomeranian 

University in 

Slupsk 

Polonya  2020 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/ Hemşirelik 

Bölümü 

5 

Constantin Brancuşi 

University of Tg-

Jiu 

Romanya 2020 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/ Hemşirelik 

Bölümü 

6 Trakia University Bulgaristan 2020 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi/ Hemşirelik 

Bölümü 

7 
State University of 

Tetova 
Mekedonya 2020 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

/Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 

8 
Mecical University 

of Silesia 
Polanya 2020 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

/Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 

 

Tablo 76. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Farabi) 

No Üniversite Adı 
Bulunduğu 

İl  
Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1 
Adıyaman 

Üniversitesi 
Adıyaman 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

2 
Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 
Ağrı 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

3 Ardahan Üniversitesi Ardahan 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

4 Atatürk Üniversitesi Erzurum 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

5 Batman Üniversitesi Batman 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

6 Bayburt Üniversitesi Bayburt 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

7 Bingöl Üniversitesi Bingöl 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

8 Bitlis Eren Bitlis 3 yıl Sağlık Bilimleri 
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Üniversitesi Fakültesi 

9 Dicle Üniversitesi Diyarbakır 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

10 Erzincan Üniversitesi Erzincan 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

11 
Erzurum Teknik 

Üniversitesi 
Erzurum 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

12 Fırat Üniversitesi Elazığ 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

13 
Gümüşhane 

Üniversitesi 
Gümüşhane 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

14 Hakkari Üniversitesi Hakkari 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

15 Harran Üniversitesi Şanlıurfa 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

16 Iğdır Üniversitesi Iğdır 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

17 İnönü Üniversitesi Malatya 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

18 Kafkas Üniversitesi Kars 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

19 
Mardin Artuklu 

Üniversitesi 
Mardin 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

20 Munzur Üniversitesi Tunceli 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

21 
Muş Alparslan 

Üniversitesi 
Muş 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

22 Siirt Üniversitesi Siirt 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

23 Şırnak Üniversitesi Şırnak 3 yıl 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

24 
Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi 
Van 3 yıl 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

 

Tablo 77. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Mevlana) 

No Üniversite Adı Bulunduğu İl 
Geçerlilik 

Süresi 
Fakülte/Bölüm 

1     
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Tablo 79. Rapor Döneminde Yurtdışı Üniversiteler İle Yapılan Akademik İşbirliği 

Anlaşmaları 

No Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Fakülte/Bölüm 

1 - - - - 

2 - - - - 

Tablo 80. Yurtiçi Üniversiteler İle Yapılan Akademik İşbirliği Anlaşmaları 

No Üniversite Adı Bulunduğu İl Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

- - - - - 

 

Tablo 81.  Erasmus Kapsamında Yurtdışından Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği 

Birim Adı 

Bölüm 

Adı 

Hareketlilik 

Türü 

(Staj/Öğrenim) 

Gelen  

Öğrenci 

Sayısı 

Geldiği 

Ülke Adı 

Geldiği 

Üniversite 

Adı 

Süresi 

- - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 78.  Erasmus Kapsamında Yurtdışına Giden Öğrenci Bilgileri 

Birim 

Adı 

Bölüm 

Adı 

Hareketlilik 

Türü 

(Staj/Öğrenim)  

Giden 

Öğrenci 

Sayısı 

Gittiği 

Ülke Adı 

Gittiği 

Üniversite 

Adı 

Süresi 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Hemşirelik 

Bölümü 
Öğrenim 1 Portekiz 

Universidade 

de Evora 

Escola 

Superior de 

Emfarmagem 

de S.Joao de 

Deus 
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Tablo 82. İstatistiki Veriler 

Erasmus İstatistiki Verileri Toplam Sayı 

Giden Öğrenci Öğrenim Hareketliliği  1 

Giden Öğrenci Staj Hareketliliği  - 

Giden Personel Ders Verme Hareketliliği  2 

Giden Personel Eğitim Alma Hareketliliği  - 

Gelen Öğrenci Öğrenim Hareketliliği  - 

Gelen Öğrenci Staj Hareketliliği  - 

Gelen Personel Ders Verme Hareketliliği  - 

Gelen Personel Eğitim Alma Hareketliliği  - 

Yapılan Anlaşma Sayısı  2 

 

Tablo 83. Farabi Kapsamında Giden Öğrenci Bilgileri 

Birim 

Adı 

Bölüm 

Adı 

Giden Öğrenci 

Sayısı 

Gittiği Yer 

Adı 

Gittiği Üniversite 

Adı 
Süresi 

- - - - - - 

 

 

Tablo 84. Farabi Kapsamında Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği Birim Adı Bölüm Adı 
Gelen  Öğrenci 

Sayısı 

Geldiği 

Ülke 

Adı 

Geldiği 

Üniversite Adı 
Süresi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü  

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü  

1 Türkiye 

Ağrı İbrahim 

Çeçen 

Üniversitesi 

1 

 

Tablo 85. Mevlana Kapsamında Giden Öğrenci Bilgileri 

Birim 

Adı 

Bölüm 

Adı 

Giden Öğrenci 

Sayısı 

Gittiği Ülke 

Adı 

Gittiği Üniversite 

Adı 
Süresi 

- - - - - - 

 

Tablo 86. Mevlana Kapsamında Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği Birim 

Adı 

Bölüm 

Adı 

Gelen Öğrenci 

Sayısı 

Geldiği Ülke 

Adı 

Geldiği Üniversite 

Adı 
Süresi 

- - - - - - 
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Tablo 87.  Üniversitemize Değişim Programları Kapsamında  Gelen Öğrencilerin  

Birimlere Dağılımı 

Birim Adı 
Programın 

Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2017-2018 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

SBF 
Beslenme ve 

Diyetetik 

- - - - 
1 

- 

TOPLAM  - - - - - 1 - 

 

Tablo 88.  Birimdenden  Değişim Programları Kapsamında  Giden  Öğrencilerin  Alt 

Birimlere Dağılımı 

Alt 

Birim 

Adı 

Programın 

Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

SBF Hemşirelik 1 - - 1 - - 

TOPLAM  1  - -  - 

 

5.2. Bilimsel Araştırma Hizmetleri 

Tablo 89.  Birimde Üretilen Bilimsel Araştırma Proje Konuları 

Sıra 

No 
Konu Adı 

1 

'Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Mesleki Beceri, Eğitim, Araştırma ve İnovasyon 

Laboratuar Altyapısı Kurulması' İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Yölendirilmiş Alt 

Yapı Projesi, Doç. Dr. Derya ÖZER KAYA, 2016, Proje No: 2017-2ÖNP-SABF-0008 

(Proje Yöneticisi- Proje bütçesi: 383.394,36 TL+ Ek Bütçe=450.000). 

2 

Tip 2 Diyabetli Bireylere Verilen Sürekli ve Aralıklı Beslenme Eğitiminin Diyabet 

Durumu ve Vücut Bileşimi Üzerine Etkisi (2016-GAP-SABF-0014)(Proje Yöneticisi 

Doç.Dr.Gülşah KANER Proje Bütçesi 34.561,54 TL) 

3 Engelli Annelerin Erken Çocukluk Dönemi Bebek ve Çocuk Bakımı Konusundaki 

Öz-yeterlilikleri ve Deneyimleri-Tamamlandı 

4 
İlköğretim Çağındaki Çocuklarda Alay Edilme Davranışlarının Özgüven Ve 

Depresyon Düzeyi İle İlişkisi- İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projesi, 2017-GAP-SABF-0004, 2017 – Devam ediyor. 

5 
Kronik Hastalığı Olan Bireylerde Kendi Kendine İlaç Yönetimi- İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi, 2017-GAP-SABF-0006, 2017 – Devam 

ediyor. 

6 Pediatrik İdrar Toplama Aracı-2017 – Devam ediyor. 

 

 

 

http://webmail.ikc.edu.tr/SRP/ProjectApplication/Projects/ShowProjectDetail?projectId=795
http://webmail.ikc.edu.tr/SRP/ProjectApplication/Projects/ShowProjectDetail?projectId=795
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Tablo 90.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Sempozyum ve 

Kongre 

- 
1 2 

Konferans - - 1 

Panel 1  - - 

Eğitim Semineri 19 4 - 

Diğer Seminerler - - - 

Açık Oturum - - - 

Söyleşi - - - 

Tiyatro - - - 

Konser 2  - - 

Sergi - - - 

Turnuva - - - 

Teknik Gezi - - - 

TOPLAM 22 5 3 

 

 

Tablo 91.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel  Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Birim  

Bilimsel 

Toplantı 

Türü 

Konusu/Adı  Yer Tarih 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

ABD’de Kongre 

hakkında bilgi ve 

izlenimler 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

12.03.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Boyun ağrılı hastalarda 

stiffness ölçümü 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

16.03.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Omuz ve skapular 

bölge dış destek uyg- 

Tez çalışması 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

31.03.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Sanal gerçeklik 

uygulamalarının inmeli 

hastalarda denge 

üzerine etkisi – 

Sistemetik derleme 

nasıl yapılır? 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

03.04.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 
Makale Sunumu 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

10.04.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Podoloji ve ortopedik 

tabanlıklar 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

21.04.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 
Wee-FIM 0-3 Module 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

28.04.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Eğitim 

Semineri 

Multidispliner 

Fizyoterapi Kongresi 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 
05.05.2017 
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Bölümü ve 5. Nörolojik 

Fizyoterapi 

Sempozyumu 

Deneyimleri 

Salonu 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

EULAR 2017, RIMS 

2017 ve ECTRIMS 

2017 Yaz okulu 

deneyim paylaşımları 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

07.07.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 
Myokinler ve egzersiz 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

18.09.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 
Nöroplastisite 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

30.10.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Supraspinatus 

tendinitinde en iyi 3 

egzersiz 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

06.11.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 
FIFA 11+ programı 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

20.11.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Patellofemoral ağrı 

sendromu 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

27.11.2017 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Pediatrik 

rehabiliatsyonda 

motivasyon 

İKÇÜ-SBF 

Toplantı 

Salonu 

04.12.2017 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Uluslar arası 

kongre 

“1. Uluslararası 

Sağlıklı Beslenme 

Kongresi: 

Gastrointestinal 

Hastalıklar” 

İzmir 

Tepekule 

Kongre 

Merkezi 

05.10.2017-

07.10.2017 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

3. Halk Sağlığı 

Kongresi 

 

İzmir  

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

İsmail Rahmi 

Karadavut 

İlkokulu’nda velilere 

Beslenme Eğitimi 

İzmir Çiğli 23.11.2017 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
Panel  

Çocuk İhmal ve 

İstismarı paneli 

İKÇÜ Hacı 

Heki Paşa 

Konferans 

Salonu 

26.05.2017 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 

Eğitim 

Semineri 

Sosyal Hizmet 

Uygulama Çalıştayı 

İKÇÜ 

Merkezi 

Konferans 

Salonu 

29.05.2017 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 

Konser, 

Dans 

Engelli Farkındalığı 

Etkinliği (Engelliler 

Haftası) 

İKÇÜ 

Merkezi 

Konferans 

Salonu 

22.05.2017 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 

Konser, 

Dans 

Birlikteyiz, 

Farkındayız! 

İKÇÜ 

Merkezi 
04.12.2017 
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 (3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü) 

Konferans 

Salonu 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği Anabilim 

Dalı  

Eğitim 

Semineri 
Güç Analizi Kursu 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Toplantı 

Salonu 

 

5 Ekim 2017 

Tıp Fakültesi ve 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Sempozyum 
Sağlıklı Büyüyen 

Çocuk Sempozyumu 
İzmir 

7-8 Aralık 

2017 

Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği- İzmir 

Katip Çelebi 

Üniversitesi Atatürk 

Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 

Sertifika 

Programı 

Ameliyathane 

Hemşireliği Sertifika 

Programı 

İzmir  

Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği- İzmir 

Bozyaka Araştırma 

Hastanesi 

Sertifika 

Programı 

Ameliyathane 

Hemşireliği Sertifika 

Programı 

İzmir 

30 Mart 

2017- 28 

Nisan 2017 

 

Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği-Sağlık 

Bakanlığı, 

Ebe ve Hemşireler 

Derneği 

Eğitim 

Programı 

Ameliyathane 

Hemşireliği Okulu 
Afyon 

22-26 Şubat 

2017 

Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği-Sağlık 

Bakanlığı, 

Ebe ve Hemşireler 

Derneği 

Eğitim 

Programı 

Dezenfeksiyon ve 

Sterilizasyon 

Hemşireliği Okulu 

Ankara 
21-26 Mayıs 

2017 

Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği-23. 

Ulusal Sosyal 

Psikiyatri Kongresi – 

1. Ruhsal İyileştirim 

Kongresi 

Kurs Süreğen Ruhsal 

Bozukluklarda 

Tedaviye 

Kocaeli 
16-19 Kasım 

2017 

 

 

Tablo 92. Birim Tarafından Düzenlenen Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Alt Birim  Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı  Yer Tarih 

Hemşirelik Esasları 

Anabilim Dalı 
Konferans 

Etik 

Değişimin 

Önündeki 

Engel 

İnsandır 

İKÇÜ 

Merkezi 

Konferans 

Salonu 

01.06.2017 
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Tablo 93.  Birim Tarafından Düzenlenen Uluslararası Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen 

Birim  

Bilimsel Toplantı 

Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

Uluslar arası 

kongre 

“1. Uluslararası Sağlıklı 

Beslenme Kongresi: 

Gastrointestinal 

Hastalıklar” 

İzmir 

Tepekule 

Kongre 

Merkezi 

05.10.2017-

07.10.2017 

Hemşirelik 

Esasları 

Anabilim Dalı 

Uluslararası 

Kongre 

International Congress 

on Ethics in Nursing 

Applications 

İzmir 
11-12- Eylül 

2017 

 

Tablo 94. Diğer Kurum ve Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve 

Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılım Bilgileri 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Sempozyum ve 

Kongre 
2 52 43 

Konferans - 1 1 

Panel 2 - - 

Eğitim Semineri 11 2 2 

Diğer Seminerler - - - 

Açık Oturum - - - 

Söyleşi 1 - - 

Tiyatro - - - 

Konser - - - 

Sergi - - - 

Turnuva - - - 

Teknik Gezi - - - 

TOPLAM 16 55 46 

 

Yerel Bilimsel Toplantı Sayısı (Sempozyum) 

1. İnfertilite Sempozyumu, 26 Mart 2017, İzmir (Katılımcı) 

2. Eğitici Eğitimi Programı, Ölçme Değerlendirme Eğitimi, 12 Ocak 2017, İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi (Katılımcı) 

3. Meta Analyse and Sistematic Rewiev, 4. Ulusal ve Uluslararası Katılımlı Evde Sağlık ve 

Bakım Kongresi, Kurs, 20.11.2017 -21.11.2017 (Uluslararası)-Katılımcı 

4. Ata Soyer 21. Halk Sağlığı Güz Okulu, Sağlıkta Ayrımcılık ve Ötekileştirme, Tarihi 

Havagazı Fabrikası, Kurs, 17.11.2017 -19.11.2017 (Ulusal)-Katılımcı 

Ulusal Bilimsel Toplantı Sayısı 

1. I.Sağlık Hizmetlerinde İletişim Kongresi, 4-6 Mayıs 2017, İzmir (Katılımcı) 



47 

 

Uluslararası Bilimsel Toplantılar (Sempozyum ve Kongre) 

1. I. Uluslararası Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Kongresi, 29 Haziran-1 

Temmuz 2017, Aydın (Katılımcı) 

2. II. Uluslararası Gebelik Doğum ve Lohusalık Kongresi, 1-3 Aralık 2017, Ankara. 

(Katılımcı) 

3. Uluslararası Karadeniz Hemşirelik Eğitimi Kongresi, 12-13 Ekim 2017, Samsun 

(Katılımcı) 

4. ÖHDER I. Uluslararası IV. Ulusal Bireysel Gelişim Günleri Kongresi, 13-15 Nisan 2017, 

İzmir (Katılımcı) 

5. I. Uluslararası X. Ulusal İzmir İleri Yaş Sempozyumu 22-23 Mart 2017, İzmir (Katılımcı) 

6. The Nurses’xx Legal And Ethical Liabılities in Terms of Medical Applications  

International Congress on Ethics in Nursing Applications  11-12 September, İzmir (Davetli 

Konuşmacı ) 

 

5.3. Yayın ve Danışmanlık Hizmetleri 

Tablo 95. WOS Kapsamında Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler (İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2017 Yılı 

SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı   16 

*SSCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   10 

*AHCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   - 

ESCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   12 

*WOS, SCI, SSCI, AHCI; atıf indekslerine “http://lib.ikc.edu.tr/S/16161/aboneveritabani” 

web adresindeki Web of Science  bölümünden  ulaşılabilir. 

Tablo 96. WOS İndeksli İKÇÜ Adresli Yayın Sayılarının İndekslere / Alt Birimlere Göre 

Dağılımı 

Alt Birim Adı SCI SSCI AHCI 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 4 - - 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2 - - 

Sosyal Hizmet 1 - - 

Hemşirelik Bölümü 3 9 7 

TOPLAM 10 9 7 
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Tablo 97. Bilimsel Yayın Listesi 

Türü Konusu Dili Yayın Sahibi 
Yayım 

Alanı 

Yayım Yeri Adı, 

No’su, Sayfa No’su 
İndeks Adı 

Makale 

Pulmonary 

rehabilitation in 

COPD patients 

receiving long-term 

oxygen therapy 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Clin Respir J. 2017 Aug 

4. 
SCI 

Makale 

Effects of 

preoperative 

physiotherapy 

education in patients 

undergoing thoracic 

surgery 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Turkish Journal of 

Thoracic and 

Cardiovascular Surgery 

2017; 25(4):608-613 

SCI 

Makale 

The effect of obesity 

on dyspnea, exercise 

capacity, walk work 

and workload in 

patients with COPD 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Tuberculosis and 

Thorax, 2017; 65(3): 

202-209 

ESCI 

Makale 

The current situation 

of palliative care in 

Turkey 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Journal of Cancer Policy, 

2017; 13:33-37 
ESCI 

Makale 

Association between 

Emergency Visits 

with Acute 

Exacerbation and 

Exercise 

Performance in 

Chronic Obstructive 

Pulmonary Disease 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Eurasian Journal of 

Pulmonology, 2017; 

19(2): 71-75 

ESCI 

Makale 

Does Increased Body 

Mass Index Effect 

The Gains of 

Pulmonary 

Rehabilitation on 

COPD Patients? 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Eurasian Journal of 

Pulmonology, 2017; 

19(3):152-159 

ESCI 

Makale 

Approaches of the 

Physıotherapy 

Students Towards the 

Elderly 

İngilizce 
Arş. Grv. Damla 

GÜLPINAR 
Uluslararası 

Turkish Journal of 

Geriatrics 

Vol:20  Issue:2  

Page:125-134 

Published: 2017 

SCI 

Makale 

Factors affecting 

length of stay in 

hospital 

İngilizce 
Arş. Grv. Turhan 

Kahraman 
Uluslararası 

Journal of 

Neurological Sciences 

(Turkish), 2017, 34:(2), 

58; 143-152 

SCI 

Makale 

Turkish validation of 

the Brief 

International 

Cognitive 

Assessment for 

Multiple Sclerosis 

İngilizce 
Arş. Grv. Turhan 

Kahraman 
Uluslararası 

BMC Neurology, 2017, 

17:208 
SCI 

Makale 

Association between 

self-reported low 

back 

pain and lower limb 

disability 

İngilizce 
Arş. Grv. Turhan 

Kahraman 
Uluslararası 

Ağrı - The Journal of 

The Turkish Society of 

Algology, 2017, 29, 1-8 

ESCI 

Makale Palyatif Bakım İngilizce 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

Journal of Cancer Policy 

13, 33-3 
ESCI 

Makale Literatür Derlemesi İngilizce Arş. Grv. Yusuf Uluslararası J Physiother Res 1 (2), 7 Uluslararası 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28776954
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EMÜK Hakemli 

Dergi 

Makale 

Effects of Spinal 

Stabilization 

Exercises in Women 

with Benign Joint 

Hypermobility 

Syndrome: A 

Randomized 

Controlled Trial. 

İngilizce 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Rheumatol Int 37:1461–

1468, (2017) doi: 

10.1007/s00296-017-

3713-6. 

SCI 

Makale 

An 8-Week Thoracic 

Spine Stabilization 

Exercise Program 

Improves Postural 

Back Pain, Spine 

Alignment, Postural 

Sway, and Core 

Endurance in Young 

Adults: A 

Randomized 

Controlled Study. 

İngilizce 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Turk J Med Sci. 47 

(2):504-513, (2017). 
SCI 

Makale 

An investigation of 

the sagittal thoracic 

spinal curvature and 

mobility in subjects 

with and without 

chronic neck pain: 

cut-off points and 

pain relationship 

İngilizce 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Turk J Med Sci. 47(3): 

891-896, (2017). DOI: 

10.3906/sag-1605-178 

SCI 

Makale 

Spinal curvature, 

mobility, and low 

back pain 

relationship in 

women with and 

without urinary 

incontinence 

İngilizce 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Turk J Med Sci. 47 (4): 

1257-1262, (2017) 
SCI 

Makale 

Improving 

hamstrings-to-

quadriceps strength 

ratio in sedentary 

women: comparison 

of stabilization and 

aerobic trainings 

with 6-month follow-

up 

İngilizce 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Clinical and 

Experimental Health 

Sciences. 7: 45-51,  

(2017). 

ESCI 

Makale 

Comparison of trunk 

muscle endurance 

and balance scores in 

women with and 

without benign joint 

hypermobility 

syndrome. 

İngilizce 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Turk J Physiother 

Rehabil. 28(2): 47-53, 

(2017) 

ESCI 

Makale 

Omuzda Tuzak 

Nöropatiler ve 

Rehabilitasyonu 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Ulusal 

Turkiye Klinikleri J 

Physiother Rehabil-

Special Topics;3(1):30-

40 (2017). 

Türkiye Atıf 

Dizini 

Makale 

Sporcularda 

Nöromüsküler 

Eğitim 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Ulusal 

Turkiye Klinikleri J 

Physiother Rehabil-

Special Topics; 3(2):69-

79 (2017). 

Türkiye Atıf 

Dizini 

Kitap 

Bölümü 

Anormal Solunum 

Paternleri 
Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Ulusal 

İstanbul Tıp Kitapevi 

2017, 1. Baskı,sf: 111-

115 
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Kitap 

Bölümü 

Perinatal Solunum 

Fizyolojisi 
Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Ulusal 

İstanbul Tıp Kitapevi 

2017, 1. Baskı, sf:159-

163 

 

Bildiri 

Investigation of the 

relationship between 

cigarette 

consumption and 

body mass index in 

individuals without 

chronic lung disease 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA2996 
SCI 

Bildiri 

Fatigue perception 

and related factors in 

patients with 

advanced sarcoidosis 

and COPD patients 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA3265 
SCI 

Bildiri 

The effect of obesity 

on dyspnea, 6 minute 

walk distance, walk 

work and workload 

in patients with 

COPD 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA692 
SCI 

Bildiri 

A comparison trial of 

eight weeks versus 

twelve weeks of 

exercise program in 

interstitial lung 

diseases 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA1533 
SCI 

Bildiri 

Does incresaed body 

mass index effect the 

gain of pulmonary 

rehabilitation on 

COPD patients? 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA3718 
SCI 

Bildiri 

Kronik Obstruktif 

Akciğer Hastalarında 

Komorbite 

Şiddetinin Pulmoner 

Rehabilitasyon 

Sonuçlarına Etkisi 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Ulusal 

Türk Toraks Derneği 20. 

Yıllık Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Dağcılarda omurga 

postüral dayanıklılık 

yükleme testi  

segmental 

cevaplarının sırt 

kuvvet ve enduransı 

ile ilişkisi: ön 

çalışma 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

6. Ulusal Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Kongresi 

 

Türk Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Dergisi  

2017; 28(2): s107 

ESCI 

Bildiri 

Dağcılarda Gövde 

Kas Kuvvet ve 

Enduransının Denge 

ile İlişkisi 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Dört farklı denge ve 

performans testinin 

KOAH’lılarda 

düşme 

riskinibelirlemede 

tahmin geçerliliği 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Ulusal 

TÜSAD 39. ULUSAL 

KONGRE 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

İleri Evre KOAH 

Hastalarında 

Kırılganlığın 

Fonksiyonel 

Bağımsızlık Ve 

Yaşam Kalitesi İle 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Ulusal 

TÜSAD 39. ULUSAL 

KONGRE 

Kongre 

Bildiri Kitabı 
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İlişkisi 

Bildiri 

KOAH’lı Hastaların 

Pulmoner 

Rehabilitasyon 

Programına 

Katılımını 

Engelleyen Nedenler 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Ulusal 

TÜSAD 39. ULUSAL 

KONGRE 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Dağcılarda Egzersiz 

Kapasitesinin Vücut 

Kompozisyonu ile 

İlişkisi 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

İlknur NAZ 
Uluslararası 

IX. Uluslararası Spor 

Fizyoterapistleri 

Kongresi 

 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1) 

EBSCOhost 

Bildiri 

Relationship of 

Demographic, 

Anthropometric and 

Sport Related 

Characteristics with 

the Scapular 

Dyskinesis in 

Overhead Athletes 

İngilizce 
Arş. Grv. Damla 

GÜLPINAR 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): s33 

EBSCOhost 

Bildiri 

Comparison of Distal 

and Proximal Muscle 

Strength in Patients 

with Lateral 

Epicondylitis 

İngilizce 
Arş. Grv. Damla 

GÜLPINAR 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): s62 

EBSCOhost 

Bildiri 

Türkiye’de 

fizyoterapi ve 

rehabilitasyon 

öğrencilerinin 

yaşlılara yönelik 

tutum ve davranışları 

Türkçe 
Arş. Grv. Damla 

GÜLPINAR 
Uluslararası 

1. Uluslararası 10. 

Ulusal İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu 

22-23 Mart 2017 

Sempozyum Bildiri 

Kitabı, s127 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Fizyoterapi ve 

rehabilitasyon 

öğrencilerinde 

cinsiyetin yaşlılara 

yönelik tutum ve 

davranışlar üzerine 

etkisi 

Türkçe 
Arş. Grv. Damla 

GÜLPINAR 
Uluslararası 

1. Uluslararası 10. 

Ulusal İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu 

22-23 Mart 2017 

Sempozyum Bildiri 

Kitabı, s128 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Investigating the 

Fatigue and Related 

Factors in Patients 

with Chronic 

Obstructive 

Pulmonary Disease 

İngilizce 
Arş. Grv. Deniz 

BAYRAKTAR 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA4714 
SCI 

Bildiri 

Fatigue perception 

and related factors in 

patients with 

advanced sarcoidosis 

and COPD patients 

İngilizce 
Arş. Grv. Deniz 

BAYRAKTAR 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA3265 
SCI 

Bildiri 

The Effect of an 8-

week Water Exercise 

Program on 

Anaerobic Exercise 

Capacity in Children 

with 

Juvenile Idiopathic 

Arthritis 

İngilizce 
Arş. Grv. Deniz 

BAYRAKTAR 
Uluslararası 

Annals of the Rheumatic 

Diseases Jun 2017, 76 

(Suppl 2) 53-54 

SCI 

Bildiri Relationship İngilizce Arş. Grv. Deniz Uluslararası Annals of the Rheumatic SCI 
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Between Anaerobic 

Exercise Capacity 

and Isometric Lower 

Extremity Muscle 

Strength 

in Children with 

Juvenile Idiopathic 

Arthritis 

BAYRAKTAR Diseases Jun 2017, 76 

(Suppl 2) 1522 

Bildiri 

Kronik Obstrüktif 

Akciğer 

Hastalğı(Koah)’nda 

Evrelere Göre 

Fiziksel Aktivite, 

Yorgunluk, Yaşam 

Kalitesi, Anksiyete 

Ve Depresyonun 

Karşılaştırılması 

Türkçe 
Arş. Grv. Deniz 

BAYRAKTAR 
Ulusal 

TÜSAD 39. Ulusal 

Kongre 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

The Multiple 

Sclerosis Work 

Difficulties 

Questionnaire 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 

The Multiple 

Sclerosis Work 

Difficulties 

Questionnaire 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 

Balance related 

explanatory factors 

of the six-minute 

walk test 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 

Restless legs 

syndrome and related 

factors 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 

The presence of 

musculoskeletal pain 

and its distribution 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 

The immediate 

effects of a patient 

education meeting 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 
Effects of a 6-month 

yoga program 
İngilizce 

Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

22nd Annual 

Rehabilitation in 

Multiple Sclerosis 

(RIMS) Conference 

2017, Barselona, İspanya 

SCI 

Bildiri 
One-year change in 

older adults 
İngilizce 

Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), 

Nice, Fransa 

SCI 

Bildiri 

Gender 

differences in 

functional mobility 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), 

SCI 
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Bildiri 

Sensitivity to change 

of Berg Balance 

Scale, Timed Up and 

Go Test 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası Nice, Fransa SCI 

Bildiri 

The association 

between the walking 

endurance, walking 

speed 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), 

SCI 

Bildiri 

Effects of anxiety on 

motor imagery 

abilities 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

7th Joint 

European Committee For 

Treatment And Research 

in Multiple Sclerosis 

(ECTRIMS) - Americas 

Committee for Treatment 

and Research in Multiple 

Sclerosis (ACTRIMS) 

Meeting, 

Paris, Fransa 

SCI 

Bildiri 

Association between 

exercise capacity and 

cognitive 

Functions 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

7th Joint 

European Committee For 

Treatment And Research 

in Multiple Sclerosis 

(ECTRIMS) - Americas 

Committee for Treatment 

and Research in Multiple 

Sclerosis (ACTRIMS) 

Meeting, 

Paris, Fransa 

SCI 

Bildiri 

Effect of videogame-

based physical 

activity training 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

7th Joint 

European Committee For 

Treatment And Research 

in Multiple Sclerosis 

(ECTRIMS) - Americas 

Committee for Treatment 

and Research in Multiple 

Sclerosis (ACTRIMS) 

Meeting, 

Paris, Fransa 

SCI 

Bildiri 

Balance and gait 

impairment at the 

early stages of 

multiple sclerosis 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

7th Joint 

European Committee For 

Treatment And Research 

in Multiple Sclerosis 

(ECTRIMS) - Americas 

Committee for Treatment 

and Research in Multiple 

Sclerosis (ACTRIMS) 

Meeting, 

Paris, Fransa 

SCI 

Bildiri The 20-year history İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

7th Joint 

European Committee For 

Treatment And Research 

in Multiple Sclerosis 

(ECTRIMS) - Americas 

Committee for Treatment 

and Research in Multiple 

Sclerosis (ACTRIMS) 

Meeting, 

Paris, Fransa 

SCI 

Bildiri 

Effect of fampridine 

on the manual 

functions 

İngilizce 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

7th Joint 

European Committee For 

Treatment And Research 

SCI 
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in Multiple Sclerosis 

(ECTRIMS) - Americas 

Committee for Treatment 

and Research in Multiple 

Sclerosis (ACTRIMS) 

Meeting, 

Paris, Fransa 

Bildiri 

Multipl sklerozlu 

hastalarda spastisite 

düşmeler ile 

ilişkilidir 

Türkçe 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi, 

Aydın, Türkiye 

Bildiri kitabı 

Bildiri 

Multipl sklerozda 

spastisitenin yürüme 

ve yaşam kalitesi ile 

ilişkisi 

Türkçe 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi, 

Aydın, Türkiye 

Bildiri kitabı 

Bildiri 

Non-spesifik bel 

ağrısı olan bireylerde 

fonksiyonel 

yetersizlik 

Türkçe 
Arş. Gör. Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi, 

Aydın, Türkiye 

Bildiri kitabı 

Bildiri 

Talocrural Eklem 

Mobilizasyonunun 

Dorsifleksör Kas 

Kuvvetine Etkisi: 

Randomıze, Tek 

Kör Çalışma 

Türkçe 
Arş. Gör. Umut 

Ziya KOÇAK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S4 

EBSCOhost 

Bildiri 

Farklı Pozisyonlarda 

Oynayan Genç Erkek 

Hentbolcularda 

Fonksiyonel Hareket 

Analizi Skorlaro 

Türkçe 
Arş. Gör. Umut 

Ziya KOÇAK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S75 

EBSCOhost 

Bildiri 

Kadın Futbolcularda 

Yaralanma Riski 

Belirleyicilerinin 

İlişkisi 

Türkçe 
Arş. Gör. Umut 

Ziya KOÇAK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S76 

EBSCOhost 

Bildiri 

Asemptomatık 

Skapular Dıskınezılı 

Genç Yetişkinlerde 

Denge Becerisine 

Göre Gövde 

Endurans değerleri 

Türkçe 
Arş. Gör. Umut 

Ziya KOÇAK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S69 

EBSCOhost 

Bildiri 

Saglıklı Genç 

Bıreylerde Sırtüstü 

Ve Yüzüstü 

Pozısyonun 

Dıyafragma Kalınlıgı 

Türkçe 
Arş. Gör. Umut 

Ziya KOÇAK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S13 

EBSCOhost 

Bildiri 

Determinants Of 

Physical Activity 

And Individuals 

With Lung Cancer 

Who Has Received 

Chemotherapy 

İngilizce 
Arş. Gör Elvan 

KELEŞ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA3615 
SCI 

Bildiri 

Investigating the 

Fatigue and Related 

Factors in Patients 

with Chronic 

Obstructive 

Pulmonary Disease 

İngilizce 
Arş. Gör Elvan 

KELEŞ 
Uluslararası 

European Respiratory 

Journal 2017 50: PA4714 
SCI 

Bildiri Effects of Thoracic İngilizce Arş. Gör Elvan Uluslararası European Respiratory SCI 
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Kinesio Taping on 

Pulmonary 

Functions, 

Respiratory Muscle 

Strength and 

Functional Capacity 

in COPD Patients 

KELEŞ Journal 2017 50: PA1534 

Bildiri 

Kanserli Bireylerde 

Dispne Şiddeti ile 

Yorgunluk, 

Anksiyete-

Depresyon Seviyesi 

ve Fiziksel Aktivite 

Arasındaki İlişki 

Türkçe 
Arş. Gör Elvan 

KELEŞ 
Uluslararası 

Uluslararası Katılımlı I. 

Palyatif Bakım 

Sempozyumu 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Kinezyo 

Bantlamanın 

Obstrüktif Ve 

Restriktif Hastalarda 

Pulmoner 

Fonksiyonlar 

Üzerine Etkileri 

Türkçe 
Arş. Gör Elvan 

KELEŞ 
Ulusal 

TÜSAD 39. Ulusal 

Kongre 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

KOAH Hastalarında 

Kinezyo 

Bantlamanın 

Solunum 

Fonksiyonları, 

Solunum Kas 

Kuvveti Ve Egzersiz 

Kapasitesine Etkisi: 

Türkçe 
Arş. Gör Elvan 

KELEŞ 
Ulusal 

TÜSAD 39. Ulusal 

Kongre 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Kronik Obstrüktif 

Akciğer 

Hastalığı(KOAH’nda 

Evrelere Göre 

Fiziksel Aktivite, 

Yorgunluk, Yaşam 

Kalitesi, Anksiyete 

Ve Depresyon 

Türkçe 
Arş. Gör Elvan 

KELEŞ 
Ulusal 

TÜSAD 39. Ulusal 

Kongre 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 
One-year change in 

older adults 
İngilizce 

Arş. Grv. Birön 

Onur ÜĞÜT 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), Nice 

SCI 

Bildiri 

Gender 

differences in 

functional mobility 

İngilizce 
Arş. Grv. Birön 

Onur ÜĞÜT 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), Nice, 

Fransa 

SCI 

Bildiri 

The 

association between 

the walking 

endurance, walking 

speed 

İngilizce 
Arş. Grv. Birön 

Onur ÜĞÜT 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), 

SCI 

Bildiri 

Sensitivity to change 

of Berg Balance 

Scale, Timed Up and 

Go Test 

İngilizce 
Arş. Grv. Birön 

Onur ÜĞÜT 
Uluslararası 

The 13th Congress of the 

European Union 

Geriatric Medicine 

Society (EUGMS), 

SCI 

Bildiri 

İleri Evre KOAH 

Hastalarında 

Kırılganlığın 

Fonksiyonel 

Bağımsızlık ve 

Yaşam Kalitesi ile 

İlişkisi 

Türkçe 
Arş. Grv. Birön 

Onur ÜĞÜT 
Ulusal 

Türkiye Solunum 

Araştırmaları Derneği 

39. Ulusal Kongresi, 

İzmir, Türkiye 

Kongre 

Bildiri Kitabı 
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Bildiri 

Dört Farklı Denge 

Ve Performans 

Testinin 

KOAH’lılarda 

Düşme Riskini 

Belirlemede Tahmin 

Geçerliliği 

Türkçe 
Arş. Grv. Birön 

Onur ÜĞÜT 
Ulusal 

Türkiye Solunum 

Araştırmaları Derneği 

39. Ulusal Kongresi, 

İzmir, Türkiye 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Dağcılarda omurga 

postüral dayanıklılık 

yükleme testi  

Türkçe 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

6. Ulusal Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Kongresi 

 

Türk Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Dergisi  

2017; 28(2): s107 

ESCI 

Bildiri 

Dağcılarda Gövde 

Kas Kuvvet ve 

Enduransının Denge 

ile İlişkisi 

Türkçe 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Dağcılarda Egzersiz 

Kapasitesinin Vücut 

Kompozisyonu ile 

İlişkisi 

Türkçe 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

IX. Uluslararası Spor 

Fizyoterapistleri 

Kongresi 

 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1) 

EBSCOhost 

Bildiri 

Kinezyo 

Bantlamanın Gövde 

Ekstansör Kas 

Yorgunluğu Olan 

Futbolcularda 

Postüral Kontrole 

Etkisi 

Türkçe 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

Dünya Spor 

Araştırmaları Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Sağlıklı genç 

yetişkinlerde kalça 

abdüktör kas 

yorgunluğunun 

denge üzerine etkisi 

Türkçe 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1), S22 

EBSCOhost 

Bildiri 

Spinal manuel terapi 

derin kas 

aktivasyonunu 

değiştirir mi?  

Türkçe 
Arş. Grv. Yusuf 

EMÜK 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1), S83 

EBSCOhost 

Bildiri 

Omuz 

Subluksasyonu Olan 

Hemiplejik Hastada 

Kinezya 

Bantlamanın 

Subakromial Aralığa 

Etkisi 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevtap Günay 

UÇURUM 

Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation:volüme 4, 

supp 4 

EBSCOhost 

Bildiri 

Boyun, Bel Ve Omuz 

Ağrılı Hastalarda 

Ağrı, Kinezyofobi 

Ve Yaşam Kalitesi  

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevtap Günay 

UÇURUM 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation:volüme 4, 

supp 1 

EBSCOhost 

Bildiri 

 

Dağcılarda Omurga 

Postüral Dayanıklılık 

Yüklenme Testi  

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevtap Günay 

UÇURUM 
Ulusal 

Türk Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Dergisi, 

volüm 28, sayı 2, 

pp:S107 

ESCI 

Bildiri 

Dağcılarda gövde 

Kas Kuvvet ve 

Enduransının Denge 

ile İlişkisi 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevtap Günay 

UÇURUM 
Uluslararası 

1. Uluslararası 

Sağlık Bilimleri 

Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri Lateral Epikondilitli Türkçe Yrd. Doç. Dr. Uluslararası Journal of Exercise EBSCOhost 
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Hastalarda Distal ve 

proksimal Kas 

Kuvvetlerinin 

Etkilenmiş ve 

Etkilenmemiş 

Ekstremitede 

Karşılaştırılması 

Sevtap Günay 

UÇURUM 
Therapy and 

Rehabilitation:volüme 4, 

supp 1 

Bildiri 

Dağcılarda Egzersiz 

Kapasitesinin Vücut 

Kompozisyonu ile 

ilişkisi 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevtap Günay 

UÇURUM 

Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation:volüme 4, 

supp 1 

EBSCOhost 

Bildiri 

Dağcılarda Gövde 

Kas Kuvvet ve 

Enduransının Denge 

ile İlişkisi 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Lateral Epikondilitli 

Hastalarda Distal ve 

proksimal Kas 

Kuvvetlerinin 

Etkilenmiş ve 

Etkilenmemiş 

Ekstremitede 

Karşılaştırılması 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation:volüme 4, 

supp 1 

EBSCOhost 

Bildiri 

Asemptomatik 

Skapular Diskinezili 

Genç Yetişkinlerde 

Denge Becerisine 

Göre Gövde 

Endurans 

değerlerinin 

Karsılastırılması 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S69 

EBSCOhost 

Bildiri 

Dağcılarda Egzersiz 

Kapasitesinin Vücut 

Kompozisyonu ile 

ilişkisi 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation:volüme 4, 

supp 1 

EBSCOhost 

Bildiri 

Farklı Pozisyonlarda 

Oynayan Genç Erkek 

Hentbolcularda 

Fonksiyonel Hareket 

Analizi  

 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. 2017;Sup 

(1): S75 

EBSCOhost 

Bildiri 

Dağcılarda Omurga 

Postural Dayanıklılık 

Yükleme Testi  

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Türk Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Dergisi 

28 (2), S107; 2017 

EBSCOhost 

Bildiri 

Omuz 

Subluksasyonu Olan 

Hemiplejik Hastada 

Kinezyo Bantlama 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. Sup (4), 

S6; 2017 

EBSCOhost 

Bildiri 

Nörobilişsel Egzersiz 

Programı 7-13 Yaş 

Çocuklarda Seçici 

Dikkati Geliştirir 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

The effects of 

cervico-thoracic 

stabilization 

exercises  

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. Sup (1), 

S84; 2017 

EBSCOhost 

Bildiri 

Comparison of the 

effects of flexible 

and rigid scapular 

taping  

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. Sup (1), 

S19; 2017 

EBSCOhost 

Bildiri Comparison of Türkçe Doç. Dr. Derya Uluslararası Journal of Exercise EBSCOhost 
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relationship between 

pain, kinesiophobia 

and quality of life  

ÖZER KAYA Therapy and 

Rehabilitation. Sup (1), 

S61; 2017 

Bildiri 

Üretimde çalışan 

CNC operatörleri ve 

kaynakçıların 

çevresel faktörlere 

maruziyeti 

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

2. International Congress 

on Occupational Sefety 

and Security 

Kongre 

Bildiri Kitabı 

Bildiri 

Torakal postüral 

düzeltme için 

bantlama  

Türkçe 
Doç. Dr. Derya 

ÖZER KAYA 
Uluslararası 

Journal of Exercise 

Therapy and 

Rehabilitation. Sup (4), 

S12; 2017 

EBSCOhost 

Makale 

Evaluation of 

expected and 

perceived of 

quality of service 

with the 

SERVQUAL 

scale: The case of 

a private physical 

therapy and 

rehabilitation 

center. 

İngilizce  

Güllü, Ö., 

Tekindal M., 

Tekindal MA., 

Yazıcı AC. 

Uluslararası 

Biomedical 

Research 28(2):711-

715  

SCI 

Makale 

The Position of 

the Youth In 

Political 

Participation. 

İngilizce Tekindal M. Uluslararası 

Sosyal Politika 

Çalışmaları Dergisi. 

39 (Temmuz-

Aralık): 119-140 

EBSCO 

Makale 

Özel Eğitim 

Alanında Sosyal 

Hizmet 

Uygulamaları. 

Türkçe  

Tekindal, M. 

Ve Attepe 

Özden, S. 

Ulusal 

Başkent Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dergisi. 

2(2): 186-203. 

ULAKBİM 

Kitap 

Bölümü 

Diyaliz ve 

Böbrek Hastaları 

ile Sosyal Hizmet 

Türkçe Tekindal, M. Ulusal 

Tıbbi Sosyal Hizmet 

(Seda Attepe Özden- 

Emre Özcan Editör). 

Ankara: Nobel 

Akademik 

Yayıncılık. Ss. 205-

214 

 

 

Kitap 

Bölümü 

Yaşam Sonu 

Bakım ve Sosyal 

Hizmet. 

Türkçe Tekindal, M. Ulusal 

Tıbbi Sosyal Hizmet 

(Seda Attepe Özden- 

Emre Özcan Editör). 

Ankara: Nobel 

Akademik 

Yayıncılık. Ss. 263-

281 

 

 

Bildiri 

Yaşlı Bakımında 

Kurumsal Bakım 

Verenlerle 

Niteliksel 

Araştırma. 

Türkçe 

Tekindal, M., 

Tokem Y., 

Ünsal Avdal, 

E., Özgürsoy 

Uran B.N., 

Tekindal, M. A. 

Uluslararası 

1. Uluslararası 10. 

Ulusal İzmir İleri 

Yaş Sempozyumu. 

22-23 Mart 2017, 

İzmir. Abstract 

book: s. 116 
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Bildiri 

Sosyal Hizmet 

Alanındaki 

Lisansüstü 

Tezlerin 

Sistematik 

Olarak 

İncelenmesi. 

Türkçe 

Tekindal, M., 

Attepe Özden, 

S., İçağasıoğlu 

Çoban, A. 

Uluslararası 

Uluslararası Sosyal 

Hizmet Kongresi, 

29-31 Mayıs 2017. 

Ankara: Abstract 

Book: 367. 

 

Makale 

Hemodiyaliz 

hastalarının 

beslenme durumu 

ve uyku kalitesi 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

Dilek ONGAN 
Uluslararası 

Pakistan Journal of 

Medical Sciences 

SCI-

Expanded 

Bildiri 

Otoimmün tiroid 

hastalarının D 

vitamini düzeyi 

İngilizce 
Yrd. Doç. Dr. 

Dilek ONGAN 
Uluslararası 

39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Annelerin 

alışveriş ve etiket 

okuma 

alışkanlıkları 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

Dilek ONGAN 
Ulusal  

8. Ulusal Obezite 

Kongresi 

Sözel 

bildiri 

Bildiri 

Üniversite 

Öğrencilerinin 

Beslenme 

Davranışları 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. 

Dilek ONGAN 
Ulusal  

6. Ulusal Saglıklı 

Yasam 

Sempozyumu/1. 

Yasam Içın Saglıklı 

Beslenme Ve Spor 

Kongresı 

Sözel 

bildiri 

Bildiri 

Preoperative Risk 

Assessment in 

Neurosurgery 

Patients 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Sleep Quality 

Associated with 

Obesity and 

Depression 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Mediterranean 

Diet and Risk of 

Depression In 

Elderly 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Triglyceride 

Glucose Index 

and Triglyceride 

to HDL Ratio 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Nutritional Status 

and Social 

Conditions of 

Street Children 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

HBA1C Levels  

& Iron 

Deficiency 

Anemia  

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Transferrin 

Receptor Levels  

in Metabolic 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 
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Syndrome 

Bildiri 

Metabolic 

Syndrome and 

Chronic 

Inflammation 

Markers 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Doğurganlık 

Çağındaki 

Kadınlarda 

Obezitenin 

Belirlenmesinde 

Üst Orta Kol 

Çevresi 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

Adnan Menderes 

Üniversitesi 1. 

Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 

Sözel 

bildiri 

Bildiri 

Effectiveness of 

Herbal Teas On 

Glycemic 

Control  

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

I. International 

Congress on 

Medicinal and 

Aromatic Plants 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Beta-hydroxy-

beta-

methylbutyrate 

supplementation 

on muscle loss in 

the elderly 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

D vitamini 

yetersizliği & 

bilişsel işlevler 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Yaşlı Yanık 

Hastalarında 

İmmünonütrisyon 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Obezite ve demir 

yetersizliği 

anemisi 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Yaşlılar 

Tarafından 

Kullanılan 

Bitkisel 

Preparatlar ve 

Olası Yan Etkileri 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Demans 

Hastalığına 

Güncel Diyetetik 

Bakış 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Nutrition in 

sarcopenic 

obesity 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası 

6. International 

Family Medicine 

Congress 

Poster 

bildiri 

Makale 
Bitkisel ürün 

kullanım sıklığı 
Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Ulusal 
Türk Hijyen ve 

Deneysel Biyoloji 
Ulusal 

Makale 
Kadınlarda 

obezite 

prevalansı ve 

Türkçe 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Ulusal 
Pamukkale Tıp 

Dergisi 
Ulusal 
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ilişkili risk 

faktörleri 

Makale 

Beverage 

consumption & 

body weight 

among 

adolescents 

İngilizce 

Doç. Dr. 

Gülşah 

KANER 

Uluslararası Progress in Nutrition 
SCI-

Expanded 

Makale 

Kadınlarda 

obezite 

prevalansı ve 

ilişkili risk 

faktörleri 

Türkçe 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Ulusal 
Pamukkale Tıp 

Dergisi 
Ulusal 

Bildiri 

Nutrient Profiling 

of Food and 

Beverages 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 
Food & Nutrition 

Conference 
 

Bildiri 
Breakfast 

Skipping 
İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 
Food & Nutrition 

Conference 
 

Bildiri 

Relationship 

between Body 

Mass Index, 

Abdominal 

Obesity, 

Metabolic 

Parameters and 

Depression 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Vitamin D Level 

in Autoimmune 

Thyroid Disease 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Television 

Viewing Period 

and Diet Quality 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Triglyceride 

Glucose Index 

and Triglyceride 

to HDL Ratio 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 
39th ESPEN 

Congress 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Herbal Product 

Use In Patients 

with Kidney 

Diseases 

Türkçe 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 

International 

Healthy Nutrition 

Congress: 

Gastrointestinal 

Diseases 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

Herbal Product 

Use Among 

Hypertensive 

Patients 

Türkçe 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 

International 

Healthy Nutrition 

Congress: 

Gastrointestinal 

Diseases 

Poster 

bildiri 

Bildiri 

The Edible Plants 

Database of 

Turkey 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 

International 

Symposium on 

Biodiversity and 

Edible Wild Species 

 

Bildiri Wild Edible İngilizce Ar. Gör. Ezgi Uluslararası International  
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Roots and Tubers 

of Turkish Flora 

BELLİKCİ 

KOYU 

Symposium on 

Biodiversity and 

Edible Wild Species 

Bildiri 

Wild Edible 

Plants of 

Asteraceae in 

Turkish Flora 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 

International 

Symposium on 

Biodiversity and 

Edible Wild Species 

 

Bildiri 
Wild Edible 

Plants of Antalya 
İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 

International 

Symposium on 

Biodiversity and 

Edible Wild Species 

 

Bildiri 

Sahlep: Edible, 

Medicinal, 

Endemic and 

Endangered 

Ethnobotanical 

Treasure 

İngilizce 

Ar. Gör. Ezgi 

BELLİKCİ 

KOYU 

Uluslararası 

International 

Symposium on 
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İngilizce 

Doç.Dr. E. AKIN 

KORHAN, 

 

Yrd. Doç.Dr. D. 

UZELLİ YILMAZ 
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İlişkinin 

İncelenmesi 

 

 

 

 

İngilizce/ 

Türkçe 

Ar. Gör. G. 

KUNDAKCI, A. 

GÜMÜŞ, Doç. Dr. 

M. YILMAZ 

Uluslararası 

ÖHDER I.Uluslararası 

IV.Ulusal Bireysel Gelişim 

Günleri (Özet 

Bildiri/Sözlü) 

Sözel 

Bildiri 

Parents’ 

Perception of 

School Nurses 

İngilizce 

Yıldırım Duman 

Jülıde Gülızar, 

Çevirgen Askın 

Uluslararası 

1st International Health 

Sciences Congress, 23-25 

November 2017, Edirne. 

(poster bildiri) 

Sözel 

Bildiri 

Kronik 

Hastalıkların Öz-

Yönetimi: Olgu 

Bilim Çalışması 

İngilizce/ 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. J.G. 

YILDIRIM 

DUMAN, Z. 

ARABACI 

Uluslararası 
1. Uluslararası Saglık 

Bilimleri Kongresi, Aydın 
Sözel 

Bildiri 
Oral Antikoagülan 

Tedavi 

Yönetiminde 

İngilizce/ 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. J.G. 

YILDIRIM 

DUMAN, Prof. Dr. 

Uluslararası 
1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi, Aydın 
Sözel 
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İlişkili Faktörler A. BAYIK 

Bildiri 

Antikoagülan 

Kullanan 

Yaslıların Öz-

Yönetimini 

Güçlendirmede 

5A Modeli İle 

Motivasyonel 

Görüşme 

Tekniğinin 

Kullanılması 

İngilizce/ 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. J.G. 

YILDIRIM 

DUMAN, 

Uluslararası 
1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi, Aydın 
Sözel 

Bildiri 

The Results of 

Simulation 

Training In 

Pediatric Nursing 

Education: A Pilot 

Study 

Türkçe 

Doç. Dr. H. 

YILDIRIM SARI, 

Öğr. Gör. B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, Ar. 

Gör. E. ARDAHAN, 

Ar. Gör. A. 

KARAKUL, Yard. 

Doç. Dr. Z. 

DOĞAN, Ar. Gör. P. 

DOĞAN 

Uluslararası 

6. Ulusal 1. Uluslararası 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Simulation 

Training In 

Pediatric Nursing: 

A Systematic 

Review-Pediatri 

Hemşireliğinde 

Simülasyon 

Eğitimi: 

Sistematik 

İnceleme 

 

 

Türkçe 

Doç. Dr. H. 

YILDIRIM SARI, 

Ar. Gör. A. 

KARAKUL, Ar. 

Gör. E. ARDAHAN, 

Öğr. Gör. B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, Yard. 

Doç. Dr. Z. DOĞAN 

Uluslararası 

6. Ulusal 1. Uluslararası 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Effects of 

Watching 

Cartoons on Pain 

in Children during 

Venipuncture 

İngilizce 

Ar. Gör. E. 

ARDAHAN, Y. 

KARAHAN, F. S. 

BAŞOĞLU, A. 

OĞUL, Öğr. Gör. B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, 

P.YETİM, Doç. Dr. 

H. YILDIRIM SARI 

Uluslararası 
2017 European Academy 

of Paediatrics 
Sözel 

Bildiri 

6-24 Ay Bebeği 

Olan Annelerin 

Bebeklerinin Ek 

Besine Geçiş 

Konusunda Bilgi, 

İnanış Ve 

Davranışları 

İngilizce 

Yrd. Doç. Dr. N. 

AKÇAY DİDİŞEN, 

Ar. Gör. A. 

KARAKUL, Ar. 

Gör. D. ZENGİN, N. 

ÖZCAN 

Uluslararası 

IV. International 

Multidisciplinary 

Congress of Eurosia 

Sözel 

Bildiri 

Annelerin Ateşli 

Çocuğa Yaklaşımı 

ve Ateş 

Fobilerinin 

İncelenmesi 

İngilizce 

Yrd. Doç. Dr. N. 

AKÇAY DİDİŞEN, 

Ar. Gör. D. 

ZENGİN, Ar. Gör. 

A. KARAKUL, Ü. 

SARAÇ 

Uluslararası 

IV. International 

Multidisciplinary 

Congress of Eurosia 

Sözel 

Bildiri 

Talasemili 

Çocukların Yazılı 

Basındaki 

Yansımaları 

Türkçe 

Ar. Gör. Atiye 

KARAKUL, Doç. 

Dr. Selmin ŞENOL 

Uluslararası 
1.Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 
Sözel 

Bildiri 
Infiltration and 

Extravasation in 
Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. G. 

ÖZALP 
Uluslararası 

International Conference 

on Nursing 
Sözel 
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Pediatric Patients: 

A Prevalence 

Study in a 

Children's 

Hospital 

GERÇEKER, Ar. 

Gör Dr. A. 

KAHRAMAN, Yrd. 

Doç. Dr. F. 

YARDIMCI, Yrd. 

Doç. Dr. E. BİLSİN, 

Ar. Gör Ş. BİNAY, 

Ar. Gör H. N. 

ÇEVİK ÖZDEMİR, 

Ar. Gör A. 

KARAKUL, Ar. Gör 

D. ZENGİN, Ar. Gör 

S. ARDAHAN 

SEVGİLİ, Ar. Gör 

M. GÜMÜŞ, Prof. 

Dr. Z. 

BAŞBAKKAL, S. 

AKPINAR 

Bildiri 

Annelerin Ateşli 

Çocuğa Yaklaşımı 

ve Ateş 

Fobilerinin 

İncelenmesi 

İngilizce 

Yrd. Doç. Dr. N. 

AKÇAY DİDİŞEN, 

Ar. Gör. D. 

ZENGİN, Ar. Gör. 

A. KARAKUL, Ü. 

SARAÇ 

Uluslararası 

IV. International 

Multidisciplinary 

Congress of Eurosia 

Sözel 

Bildiri 

Ürogenital 

Cerrahi 

Operasyon 

Geçirecek 

Çocuklarda 

Psikososyal 

Semptomların ve 

Annelerinin Kaygı 

Durumlarının 

Belirlenmesi 

Türkçe/İng 

Ö.AKARSU, 

Yrd.Doç.Dr Z. 

DOĞAN, G. 

EVREN, İ. Koç, Z. 

T. ATA 

Uluslararası 

6. Ulusal 1. Uluslararası 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Dersini Almış 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Çocuk Olgularda 

NANDA-I 

Hemşirelik 

Tanılarını 

Belirleyebilme 

Düzeyleri 

Türkçe/İng 

Yrd.Doç.Dr Z. 

DOĞAN, 

Ö.AKARSU, M.N. 

AYDOĞAN, M. 

BİRCAN 

Uluslararası 

6. Ulusal 1. Uluslararası 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Nursing Students’ 

Individual 

Innovativeness 

Levels 

Türkçe/İng 

Ö. AKARSU, 

Yrd.Doç.Dr Z. 

DOĞAN, Prof. Dr. 

S. YILDIZ, M. 

GÜLMEZ, G. 

UÇAN 

Uluslararası 

Trakya Üniversiteler 

Birliği 

1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

The Impact of the 

diabetes education 

to teachers on 

diabetes 

management of 

children with type 

1 diabetes in the 

school setting 

İngilizce 
Yrd.Doç.Dr. Z. 

DOĞAN, S. BALCI 
Uluslararası 

43rd Annual Conference 

of the International 

Society for Pediatric and 

Adolescent Diabetes 

Sözel 

Bildiri 

Radiation Safety 

in Operating 
Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. G. 

OYUR ÇELİK, 

Arş. Gör. S. 

Uluslararası 
2. Uluslararası 10. Ulusal 

Türk Cerrahi ve 

Ameliyathane Hemşireliği 
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Room ESKİDEMİR Kongresi 

Bildiri 

Koroner Arter 

Hastalarına 

İnvaziv Girişim 

Öncesi Uygulanan 

Müzik Terapinin 

Ağrı, Anksiyete 

ve Yaşamsal 

Belirtiler Üzerine 

Etkisi: Randomize 

Kontrollü Bir 

Çalışma 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. G. 

OYUR ÇELİK 
Uluslararası 

2. Uluslararası 10. Ulusal 

Türk Cerrahi ve 

Ameliyathane Hemşireliği 

Kongresi 

 

Bildiri 

If You Were, What 

Would You Do? 

 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. G. 

OYUR ÇELİK, 

Arş. Gör. S. 

ESKİDEMİR 

Uluslararası 

Uluslararası Hemşirelik 

Uygulamalarında  Etik 

Kongresi 

 

Bildiri 

Yaşlı Cerrahi 

Hastasında Ağrı 

Yönetimi 

 

Türkçe 
Yrd. Doç. Dr. G. 

OYUR ÇELİK 
Uluslararası 

I. Uluslararası 10. Ulusal 

İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu 

Bildiri 

Bildiri 

Pediatri 

Hemşirelerinin 

Psikososyal 

Gelişimleri İle 

Çocuk Sevme 

Durumları 

Arasındaki 

İlişkinin 

Belirlenmesi 

Türkçe 

M. ÇALIKUŞU 

İNCEKAR, A. İ. 

YANGİL, G. KAYA, 

G. GENÇ, 

Yrd.Doç.Dr Z. 

DOĞAN, Prof. Dr. 

S. YILDIZ 

Ulusal 

Ulusal Hemşirelik 

Öğrencileri Kongresi 

UHOK2017 

Sözel 

Bildiri 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Dersini Almış 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Çocuk Olgularda 

NANDA-I 

Hemşirelik 

Tanılarını 

Belirleyebilme 

Düzeyleri 

Türkçe 

Yrd.Doç.Dr Z. 

DOĞAN, Ö. 

AKARSU, M. N. 

AYDOĞAN, M. 

BİRCAN 

Ulusal 

Ulusal Hemşirelik 

Öğrencileri Kongresi 

UHOK2017 

Poster 

Bildiri 

2012-2017 Yılları 

Arasında 

Hemşirelerin 

İletişim Ve 

İletişim Becerileri 

İle İlgili Yapılan 

Çalışmaların 

Sistematik Olarak 

İncelenmesi 

Türkçe 

Öğr. Gör. Ekin Dila 

TOP, Feriştah SARI, 

Göktan TURHAN, 

Burcu GÜNEŞ 

Ulusal 
I. Sağlık Hizmetlerinde 

İletişim Kongresi 
Sözel 

Bildiri 

Pediatri 

Hemşireliği Dersi 

Alan Öğrencilerin 

Uygulama 

Hedeflerine 

Ulaşma Durumu 

Türkçe 

Doç. Dr. H. 

YILDIRIM SARI, 

Öğr. Gör. B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI,  Ar. 

Gör E. ARDAHAN 

Ulusal 

10. Ege Pediatri ve 6. Ege 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 
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Bildiri 

Günübirlik 

Cerrahi 

Uygulanan 6-12 

Yaş Arası 

Çocukların 

Ameliyat Önlüğü 

Tercihlerinin 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Yrd. Doç. N. 

AKÇAY DİDİŞEN, 

Ar. Gör A. 

KARAKUL, N. 

NASUFLAR, A. 

İSLAMOĞLU, E. 

DİVARCI 

Ulusal 

21. Ulusal Çocuk 

Cerrahisi Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Nazogastrik Tüple 

Beslenen 

Çocukların Bakım 

Vericilerinin Bilgi 

Düzeyi Ve 

Yaşadıkları 

Sorunlar 

Türkçe 

Öğr. Gör.B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, Ö. 

BEZGİN, Doç. Dr. 

H. YILDIRIM 

SARI, G. GÜDER, 

P. YETİM, Ar. Gör. 

E. ARDAHAN, N. 

UYSAL, Doç. Dr. 

N. OLGAÇ 

DÜNDAR 

Ulusal 

10. Ege Pediatri ve 6. Ege 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Pediatri 

Hemşireliğinde 

Bakım Paketi 

Uygulamaları 

Türkçe 

Öğr. Gör. B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI,  Ar. 

Gör E. ARDAHAN, 

Doç. Dr. H. 

YILDIRIM SARI 

Ulusal 

14. Çocuk Acil Tıp ve 

Yoğun Bakım Kongresi ve 

10. Çocuk Acil Tıp ve 

Yoğun Bakım Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Pediatri 

Hemşireliği İntörn 

Öğrencilerinin 

Potasyum Dengesi 

Konusundaki 

Bilgilerinin 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Öğr. Gör. B. 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI,  Ar. 

Gör E. ARDAHAN 

AKGÜL, Doç. Dr. 

H. YILDIRIM SARI 

Ulusal 

14. Çocuk Acil Tıp ve 

Yoğun Bakım Kongresi ve 

10. Çocuk Acil Tıp ve 

Yoğun Bakım Hemşireliği 

Kongresi 

Sözel 

Bildiri 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Dersini Almış 

Hemşirelik 

Öğrencilerinin 

Çocuk Olgularda 

NANDA-I 

Hemşirelik 

Tanılarını 

Belirleyebilme 

Düzeyleri 

Türkçe 

Yrd.Doç.Dr Z. 

DOĞAN, Ö. 

AKARSU, M. N. 

AYDOĞAN, M. 

BİRCAN 

Ulusal 

Ulusal Hemşirelik 

Öğrencileri Kongresi 

UHOK2017 

Poster 

Bildiri 

Yanığı Olan 

Hastanın 

Gordon’un 

Fonksiyonel 

Sağlık Örüntüleri 

Modeli’ne 

Göre 

Değerlendirilmesi: 

Olgu Sunumu 

Türkçe 
A. ALTIN, Ar. Gör 

E. ARDAHAN 
Ulusal 

10. Ege Pediatri ve 6. Ege 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Poster 

Bildiri 

Lober Pnömoni 

Tanılı Hastanın 

Gordon’un 

Fonksiyonel 

Sağlık Örüntüleri 

Modeli’ne Göre 

Değerlendirilmesi: 

Olgu Sunumu 

Türkçe 

N. KARAOĞLAN, 

A. ÇATIKOĞLU, 

Ar. Gör E. 

ARDAHAN 

Ulusal 

10. Ege Pediatri ve 6. Ege 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Poster 

Bildiri Kanserli Türkçe M. DİKMEN, Ar. Ulusal 10. Ege Pediatri ve 6. Ege Poster 
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Çocuklarda Ağrı 

ve Anksiyetenin 

Azaltılmasında 

Akupresür Masajı: 

Olgu Sunumu 

Gör A. KARAKUL, 

Yrd. Doç. Dr.  Z. 

DOĞAN, Hem. S. 

USLU 

Pediatri Hemşireliği 

Kongresi 

Bildiri 

Tedaviye Uyumda 

Öz Yönetimin 

Kazandırılması: 

Olgu Sunumu 

Türkçe 

Ar. Gör A. 

KARAKUL R. 

BULUT, N. 

GEMALMAZ, Doç. 

Dr. S. ŞENOL 

Ulusal 
11. Pediatrik Hematoloji 

Kongresi 
Poster 

Bildiri 
Self İnfüzyon 

Neden Önemli? 
Türkçe 

Doç. Dr. S. ŞENOL, 

Ar. Gör A. 

KARAKUL, R. 

BULUT, N. 

GEMALMAZ 

Ulusal 
Hemofili Vakalarla Eğitim 

Sempozyumu 
Poster 

Bildiri 

Ameliyat Öncesi 

Cilt Temizliği  

ve  

Cerrahi Alan 

Enfeksiyonları 

Türkçe 

Yrd. Doç. Dr. G. 

OYUR ÇELİK, 

Arş. Gör. S. 

ESKİDEMİR 

Ulusal 

1. Karadeniz Cerrahi 

Hemşireliğinde Temel 

Yaklaşımlar Kongresi 

Bildiri 

Makale 

Validity and 

Reability of The 

Diabetes Family 

Support and 

Conflict Scale in 

Turkish 

English 

 

Funda Sofulu,Elif 

Ünsal Avdal,Burcu 

Arkan 
Uluslararası 

Acta Medica 

Mediterranea , 2017 

 

 

SCI- 

Expanded 

Makale 

The Relationship 

between Obesity 

and Diabetes 

English 

Funda SOFULU, 

Elif ÜNSAL 

AVDAL, Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN, İsmail 

AYVAZ, Yasemin 

TOKEM 

 

Uluslararası Medical Science 2017 ESCI 

Makale 

Determination of 

the Level of 

Knowledge of 

Clinical Nurses 

about OralAnti-

Diabetics 

English 

 

Elif ÜNSAL 

AVDAL, Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN, Yasemin 

TOKEM, Hüsnü 

YILMAZ ,Burcu 

ARKAN 

Uluslararası 
International Journal of 
Caring Science  2017 

EBSCO 

       
Makale  

Nursing at 

Inflammatory 

Bowel Diseases 

English 
Berna Nilgün 

ÖZGÜRSOY 

URAN,  Elif 

ÜNSAL AVDAL 

Uluslararası 
Advanced Research 
Gastroenterology and 
Hepatology  2017 

ALAN 

İndeksleri 

 

Makale 

Diabetes 

management and 

palliative care 

:Example of 

Turkey 

English  

Elif ÜNSAL 

AVDAL,  Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN, Hüsnü 

YILMAZ 

Uluslararası 

nursing and palliative 
care  

 

2017 

ALAN 

İndeksleri 

 

Makale  

A Determination 

of The Quality of 

English Nurcan 

ÖZYAZICIOĞLU, 

Elif ÜNSAL 
Uluslararası 

International Journal of 
Nursing Science 2017 

ALAN 

İndeksleri 

http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=YFNt_cMTqolrnJew66zTqw&no=_D2bDdARDMCOgjHVGzFVZw
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=YFNt_cMTqolrnJew66zTqw&no=_D2bDdARDMCOgjHVGzFVZw
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=00860D3F8A208AD3
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=8D2EFB829556C92F
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=8D2EFB829556C92F
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=0EA963B87AD2B1AB
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=0EA963B87AD2B1AB
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=l4emy8Q8jtOntAoH4np70w&no=_D2bDdARDMCOgjHVGzFVZw
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=l4emy8Q8jtOntAoH4np70w&no=_D2bDdARDMCOgjHVGzFVZw
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=l4emy8Q8jtOntAoH4np70w&no=_D2bDdARDMCOgjHVGzFVZw
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=00860D3F8A208AD3
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=8D2EFB829556C92F
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=8D2EFB829556C92F
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=66916957ECC6386C
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=66916957ECC6386C
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=66916957ECC6386C
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=6B131E113F4B19A2
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=6B131E113F4B19A2
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=E4995D4C1035714D
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=E4995D4C1035714D
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=x-GUWYlS8vzxidS5la8LwA&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=x-GUWYlS8vzxidS5la8LwA&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=x-GUWYlS8vzxidS5la8LwA&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=x-GUWYlS8vzxidS5la8LwA&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=x-GUWYlS8vzxidS5la8LwA&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/yayinDetay.jsp?id=x-GUWYlS8vzxidS5la8LwA&no=NPyYQsydu7pn_jChegdWIA
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=8D2EFB829556C92F
http://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/AkademisyenGorevOgrenimBilgileri?islem=direct&authorId=8D2EFB829556C92F
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Yönelik Klinik 

Farmakoloji 

Güncelleme 

Eğitiminin 

Etkinliği 

Tokem,Tijen Temiz 

Bildiri Sol Ventrikül 

Disfonksiyonu 

Olan Hastada 

Kalp Yetersizliği 

 

İsmail Ayvaz,Elif 

Ünsal Avdal,Berna 

Nilgün Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 
1.Uluslararası 10.Ulusal 

İleri Yaş Sempozyumu , 

2017 
 

Bildiri 

Yaşlı Bakımında 

Kurumsal Bakım 

Verenlerle 

Niteliksel 

Araştırma 

 

 

Melike 

Tekindal,Yasemin 

Tokem,Elif Ünsal 

Avdal,Berna Nilgün 

Özgürsoy 

Uran,Mustafa Agah 

Tekindal 

Uluslararası 
1.Uluslararası 10.Ulusal 

İleri Yaş Sempozyumu , 

2017 
 

Bildiri Life Quality Of 

End Stage Renal 

Failure Patients. A 

Study Of Its 

Factors 

 

Yasemin Tokem, 

Figen Ok, Elif Ünsal 

Avdal, Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran,  

Sevginar Şentürk 

Uluslararası 
46 th EDTNA/ERCA 

International Conference 
 

Bildiri Romatoid Artrit 

Hastalarında Ayak 

Deformiteleri Ve 

Hemşirelik 

Yönetimi” 

 
Ebru. Aydemir, 

Yasemin Tokem, 

Elif Ünsal Avdal 
Uluslararası 

1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 
 

Bildiri 

İnsülin İnfüzyon 

Pompasının Etkisi 

Ve Kullanımı 

 

Elif Ünsal 

Avdal,Berna Nilgün 

Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem,Funda 

Sofulu,İsmail Ayvaz 

Uluslararası 
1. ULUSLARARASI 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

KONGRESİ 

 

Bildiri 

 Tip 1 Diyabette 

Kök Hücre 

Tedavisi 

 

Funda Sofulu,Elif 

Ünsal Avdal,Berna 

Nilgün Özgürsoy 

Uran,İsmail 

Ayvaz,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 
1. ULUSLARARASI 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

KONGRESİ 

 

Bildiri Panik Atak Tanısı 

Alan Hastaların 

Acil Servise 

Başvurma 

Sıklıkları Ve 

Başlatan Stres 

Etkenlerinin 

İncelenmesi’’ 

 

Elif Ünsal 

Avdal,Burcu 

Arkan,Berna Nilgün 

Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem 

Ulusal 
4. Ulusal Acil Hemşireliği 

Kongresi , 2017 
 

Bildiri İnflamatuar 

Bağırsak 

Hastalığında 

Güncel Beslenme 

Yaklaşımları 

 

Aslıhan Mete,Elif 

Ünsal Avdal,Berna 

Nilgün Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 
1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 
 

Bildiri  

Onkoloji 

Hastalarında Evde 

 

Yasin 

Aksoy,Yasemin 

Tokem,Elif Ünsal 

Avdal,Berna Nilgün 

Uluslararası 
1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 
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Bakım Verenlerin 

Yükü Ve Semtom 

Yönetimi 

 

Özgürsoy Uran 

Bildiri 
2017 Amerikan 

Diabet Birliği’ne 

Göre Geriatrik 

Hastalarda 

Diyabet 

 

Funda Sofulu 

,Elif Ünsal 

Avdal,Berna Nilgün 

Özgürsoy 

Uran,İsmail 

Ayvaz,Yasemin 

Tokem  

Uluslararası 
I. Uluslararası 10. Ulusal 

İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu , 2017 

 

Bildiri Yoğun Bakım 

Ünitesindeki 

Hemodiyaliz 

Hastalarına 

Yönelik Kanıt 

Temelli 

Uygulamalar 

 

Esra Şule Avcı 

Kirpitci,Elif Ünsal 

Avdal,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 
1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 
 

Bildiri Mobil Sağlık 

Uygulamalarının 

Kronik 

Hastalıkların Öz 

Yönetimine Etkisi 

 

 

İsmail 

Ayvaz,Yasemin 

Tokem,Elif 

Ünsal,Asiye Akyol  

Uluslararası 
1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 
 

Bildiri Mide Kanseri İle 

İdiyopatik 

Trombositopenik 

Purpura Olgusu 

 

 

Yasin Aksoy,Elif 

Ünsal Avdal,Berna 

Nilgün Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 

1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 

 

Bildiri Hemşirelerin 

Bireysel Ve 

Profesyonel 

Değerlerinde 

Kuşaklararası 

Farklılıklar 

 

 

Gülşen Işık,Nuray 

Egelioğlu 

Cetişli,Yasemin 

Tokem,Dilan 

Yılmaz,Aylin İlhan  

Uluslararası 

1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 

 

Bildiri İnflamatuar 

Bağırsak 

Hastalıklarında 

Güncel Ağrı 

Yönetimi 

 

 

Duygu Akbaş,Elif 
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Uran,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 

1. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi , 2017 

 

Bildiri Dekonjestif Kalp 

Yetmezliği Ve 

Atrifal Fibrilasyon 

Olgusuna 

Yaklaşım 

 

 

Duygu Duman,Elif 

Ünsal Avdal,Berna 

Nilgün Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 
I. Uluslararası 10. Ulusal 

İzmir İleri Yaş 

Sempozyumu  2017 

 

Bildiri Olgu Sunumu: 

İleri Yaşta Mide 

Kanseri Ve 

Hemşirelik 

Yönetimi 

 

Ebru Aydemir,Elif 

Ünsal Avdal,Berna 

Nilgün Özgürsoy 

Uran,Yasemin 

Tokem 

Uluslararası 
I. Uluslararası 10. Ulusal 

İzmir İleri Yaş 
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Bildiri 
Chronic kidney 

disease and 
 

 
Esra Şule Avcı 
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46 th EDTNA/ERCA 

International Conferences 
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(Zerdeçal) Editör: Ömür Demirezer, Akademisyen 

Kitapevi, Ankara. 

Akademisyen Kitapevi 

Postpartum Fatigue. 

 

Arş. Gör. Seda ÇETİN 

AVCI, Arş. Gör. Gülşen 

IŞIK, Yrd. Doç. Dr. Nuray 

EGELIOGLU CETISLI 

Sağlığın  Geliştirilmesi Doç. Dr. Medine YILMAZ 

Yoğun Bakım Hemşireliği Bölüm Adı: Yoğun 

Bakım Hastalarında Beslenme Ve Barsak Bakımı 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Ve Sonuçları Bölüm 

Adı: Rahatlığın Bozulması 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm  

Adı: Ağrı: Akut 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm 

Adı: Kendini İhmal Etme 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Bakım Standartları Iı Bölüm Adı: 

Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Yoğun Bakım Hemşireliği Bölüm Adı: Yoğun Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
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Bakım Hastalarında Üriner Kateterizasyon 

 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm 

Adı: Bakım Verme Rolünde Zorlanma Riski 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm 

Adı: Ağrı: Kronik 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm  

Adı: Kanama Riski 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm 

Adı: Deri Bütünlüğünde Bozulma Riski 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm 

Adı: Bakım Verme Rolünde Zorlanma 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Tanıları Girişimleri Sonuçları Bölüm 

Adı: Konstipasyon Riski 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Palyatif Bakım Semptom Yönetimi Ve Yaşam Sonu 

Bakım Bölüm Adı: Palyatif Bakım Ve Etik 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Hemşirelik Teorileri Ve Modelleri Bölüm Adı: Hall 

Tedavi, Öz, Bakım Modeli. 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Simulation Training in Pediatric Nursing: A 

Systematic Review 

Doç. Dr. Hatice Yıldırım 

Sarı, Ar. Gör. Atiye 

KARAKUL, Ar. Gör. Esra 

ARDAHAN, Öğr. Gör. 

Beste ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, Yrd. Doç. 

Dr. Zehra DOĞAN 

Ödem 
Yrd. Doç. Dr.Gülay OYUR 

ÇELİK 

Ruh Sağlığı İçin Tehdit: Şiddet Doç.Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Adli Psikiyatri Doç.Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Manik Dönemde Olan Hastaya Yaklaşım 
Öğr. Gör. Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

Gevşeme Egzersizleri 
Öğr. Gör. Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

Acilde Psikiyatrik Değerlendirme, Triaj ve 

Psikiyatri Hastasına Yaklaşım 

Öğr. Gör. Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

Alkol Madde Bağımlısı  Olan Hastaya Yaklaşım 
Öğr. Gör.  Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Agresyonu Olan Hastaya Yaklaşım 
Öğr. Gör.  Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Özkıyım Riski Olan Hastaya Yaklaşım 
Öğr. Gör.  Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Görüşme Yapma Ar. Gör. Gülsenay TAŞ 
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Anksiyetesi Olan Hastaya Yaklaşım Ar. Gör. Gülsenay TAŞ 

Eğitim Teknolojileri Okumaları 2017 

Bölüm adı: Sağlık Alanında Teknolojinin 

Kullanımı: Web Tabanlı Eğitim 

Berna Nilgün Özgürsoy 

Uran, Elif  Ünsal Avdal, 

Yasemin Tokem, İsmail 

Ayvaz, Funda Sofulu 

Eğitim Teknolojileri Okumaları 2017 

Bölüm adı: Yetişkin Eğitiminde Mobil Sağlık 

Uygulamalarının Kronik Hastalıkların Öz 

Yönetimine Etkisi 

İsmail Ayvaz, Elif  Ünsal 

Avdal, Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran, Funda 

Sofulu, Yasemin Tokem 

Bir Bakışta Acil Hemşireliği 
Bölüm Adı: Dolaşım 

 

Yasemin Tokem,  Gülcan 

Bakan  

Recent Advances in Health Sciences 
Bölüm Adı:Chapter 67: The Effect of Migration on 
Chronic Diseases in Turkey 

 

Funda Sofulu, Elif  Ünsal 

Avdal, Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

Yoğun Bakım Hemşireliği 
Bölüm Adı: Yoğun Bakımda Solunum Sistemi 
Sorunları Ve Hemşirelik Yönetimi,  

 

Yasemin Tokem 

 

Bir Bakışta Acil Hemşireliği 
Bölüm Adı: Bulaşıcı Hastalıklar 

 

Elif  Ünsal Avdal 

 

Development in Health Science 
Bölüm Adı:In Inflammatory Abdominal Diseases 
Current Pain Management 

 

Duygu AKBAŞ, Elif  

Ünsal Avdal, Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran 

HEMŞİRELİK BAKIM STANDARTLARI II 
Bölüm Adı:ÜRİNER KATETER TAKILMASI, 
BAKIMI VE ÇIKARILMASI 

 

Nuray Egelioğlu 

Cetişli,Tuna Oran Nazan, 

Elif Avdal Ünsal,Yıldırım 

Sarı, Hatice Akçay 

Pınar,Ayakdaş, Semra Seçil 

Beyece İncazlı, Selma 

Çelik, İpek Fındık, Esma 

Güney Kızıl, Fatma 

İncekara Aydın, Reşat 

Sertaç Kip, Hacer Şahin, 

Gülden Şen, Hülya 

Türkmen, Sevde Uçar 

Güler Üstün, Yaşar 

Nevbahar 
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HEMŞİRELİK BAKIM STANDARTLARI II 
Bölüm Adı: SOĞUK UYGULAMA 

 

Nazan Tuna Oran, Elif 

Avdal Ünsal,  Hatice Sarı 

Yıldırım  

Development in Health Science 
Bölüm Adı: Current Nutritional Approach in 

Inflammatory Bowel Disease 

 

Aslıhan Mete, Elif  Ünsal 

Avdal, Berna Nilgün 

Özgürsoy Uran  

HEMŞİRELİK BAKIM STANDARTLARI II 
Bölüm Adı: LAVMAN UYGULAMA, 

 

Nuray Cetişli Egelioğlu, 

Nazan Tuna Oran, Elif  

Ünsal Avdal, Semra 

Ayakdaş  

 HEMŞİRELİK BAKIM STANDARTLARI II 
Bölüm Adı: SICAK UYGULAMA 

 

Elif  Ünsal Avdal, Nazan 

Tuna Oran, Pınar Akçay,  

Semra Ayakdaş, Esma 

Yüksel  

 

Tablo 99. WOS Kapsamı Dışında  Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler  

(İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2017 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  57 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  190 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  21 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  33 

Kitap Yazarlığı  15 

Ulusal Kitap Editörlüğü  5 

Ulusal Kitapta Bölüm   42 

 

Tablo 100. Editörlük ve Hakemlik Verileri 

Alt Birim Adı  

Editörlük 

/Hakemlik Yapan 

Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Editörlük/ 

Hakemlik 

Yapılan Kitap 

Sayısı 

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

1 2 5 20 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

2 -     2  9 

Sosyal Hizmet  1  1 3 

Hemşirelik 

Bölümü 
4 2 9 31 

TOPLAM 8 4 17 63 
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Tablo 101.  Bildiriler 

Türü 2016 2017 

Uluslararası Poster Bildiri 14 114 

Uluslararası Sözlü Bildiri - 81 

Ulusal Poster Bildiri 12 12 

Ulusal Sözlü Bildiri 12 19 

TOPLAM 38 226 

 

Tablo 102.  2017 Yılı Atıf Verileri 

Alt Birim  Adı  

WOS Kapsamındaki 

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf 

Sayısı  

WOS Kapsamı 

Dışındaki   Dergilerde 

İKÇÜ Adresli Yayınlara 

Yapılan Atıf Sayısı 

Toplam 

 Atıf 

Sayısı  

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
20 9 29 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
8 3     11 

Sosyal Hizmet 1 1 2 

Hemşirelik Bölümü 121 167 288 

TOPLAM 150 180 330 

 

Tablo 103.  2017 Yılında Yayına Dönüşmüş Tez Verileri 

Ana Bilim Dalı Tez Sayısı Yayına Dönüşmüş Tez Sayısı 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
 1 

TOPLAM  1 
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5.4. Toplumsal Katkıya Yönelik Hizmetler 

Tablo 104. Sağlık Bakanlığı İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Sağlık Hizmeti Verileri  

Hizmet Türü Veriler 

Toplam Yatak Sayısı - 

Yatan Hasta Sayısı - 

Yatan Hasta Oranı (%) - 

Ortalama Kalış Gün Sayısı - 

Yatak Doluluk Oranı (%) - 

Poliklinik Sayısı - 

Acil Poliklinik Sayısı - 

Ameliyat Sayısı - 

Ayaktan Hasta Memnuniyet Oranı (%) - 

Yatan Hasta Memnuniyet Oranı (%) - 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 105. Diş Hastanesi Sağlık Hizmeti 

Veri Türü Sayı 

Klinik Sayısı (Ünit Sayısı) - 

Aylık Muayene Sayısı 

(Yeni Gelen Hasta Sayısı) 

- 

Günlük Ortalama Hasta Sayısı 

(Yeni Gelen Hasta Sayısı ) 

- 

Ortalama Aylık Gelir - 

Ortalama Aylık Gider - 

Diş Röntgen (Periapikal) - 

Panoramik-Sefalometrik Film - 

Dental Tomografi - 

Çekilen Diş Sayısı - 

Tedavi Edilen Diş Sayısı - 

Total Protez - 

Bölümlü Protez - 

Veneer Kron - 
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5.5. Teknolojik Üretim Faaliyetleri 

Tablo 106. 2017 Yılında Yapılan Patent Başvurusu Sayısı 

Birim Bölüm Patent Başvurusu Yapan Adı,  Soyadı Patent Başvurusu Sayısı  

- - - - 

 

Tablo 107.   2017 Yılında Tescil Edilen Patent Sayısı 

Birim Bölüm Patent Sahibinin Adı,  Soyadı Patent Sayısı 

- - - - 

 

5.6. Yönetimsel Hizmetler 

2017 yılı içerisinde 44 adet Fakülte Yönetim Kurulu; 8 adet Fakülte Kurulu toplantısı 

yapılmıştır. 

5.7. Ana Hizmet Alanlarını Destekleyici Diğer Hizmetler  

Tablo 108. Sağlanan Bursların Niteliği 

Bursun Niteliği Öğrenci Sayısı 

Yemek Bursu 70 

Türk Eğitim Vakfı - 

Kızılay - 

Kısmi Zamanlı Öğrenci çalıştırma 3 

TOPLAM  73 

 

Staj İmkanı: 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu 

Hastaneleri Birliği Kuzey Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve 

Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Buca Seyfi 

Demirsoy Devlet Hastanesi, Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi), Güney Genel Sekreterliği (İzmir 

Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi, İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir Kâtip 

Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi), Balçova Termal Tesisleri, Özel 

Buca Ata Fizik Tıp Merkezi, İzmir Ata Sancak Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Özel 

Hatay Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Dal Merkezi ile 11 yeni iş birliği yapılmıştır. 

Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu Hastaneleri Birliği 

Kuzey Genel Sekreterliği İzmir Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Güney Genel Sekreterliği Urla 

Devlet Hastanesi, Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Bornova Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, İzmir Büyükşehir Belediyesi 

Zübeyde Hanım Huzurevi ile 6 yeni iş birliği yapılmıştır. 

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü Bayraklı Cahide Ahmet Dalyanoğlu Sosyal Hizmet Merkezi, Karabağlar Sosyal 

Hizmet Merkezi, Konak Sosyal Hizmet Merkezi, Salihli Sosyal Hizmet Merkezi, Buca Çocuk 

Destek Merkezi, Karşıyaka Sevgi Evleri, Zübeyde Hanım Huzurevi, Menemen Kaymakamlığı 

Menemen Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Vakfı, Bayraklı Adliyesi, Karşıyaka Adliyesi ile 10 

yeni iş birliği yapılmıştır. Kurumlarla yapılan yeni iş birliği sayısı 27’dir. 
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5.8. Başarılarımız  

 Eğitim ve Öğretim-Araştırma ve Geliştirme-Kültür Sanat ve Spor- Genel ve 

Kamu-Ulusal ve Uluslararası İlişkiler ve Sağlık Alanındaki Başarılarımız 

 Fakültemizde 2017 yılında 22 yerel, 5 ulusal, 3 uluslararası Bilimsel Toplantı 

yapılmıştır. 

 WOS Kapsamı Dışında Uluslararası Hakemli Dergilerde 57 Makale, 190 Uluslararası 

Bilimsel Kongrelerde Bildiri, 21 Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale, 33 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 15 itap Yazarlığı, 5 Ulusal Kitap 

Editörlüğü, 42 Ulusal Kitapta bölüm yayınlanmıştır. 

 

 8 Öğretim Üyemiz Editörlük / Hakemlik Yapmış, 4 kitap için  Editörlük/ Hakemlik 

yapılmış, 17 öğretim üyemiz Dergi Hakemliği Yapmış, 63 dergi için ise de hakemlik 

yapılmıştır. Akademik parsonelimiz tarafından çeşitli bilimsel toplantılarda sunulan 

poster bildiri sayısı:226’ dır. 

 

 Akademik parsonelimizin WOS Kapsamındaki ve kapsam dışındaki Dergilerde İKÇÜ 

Adresli Yayınlarına yapılan toplam atıf sayısı: 330’ dur. 

 

 2017 yılında akademik personelimiz 1 Bilim ödülü, 1 Gurup Araştırma Başarı Ödülü 

almıştır. 

 

 Akademik personelimize 10 Yurtiçi ve 4 Yurtdışı Kongrede olmak üzere toplam 

8.417,27 tl maddi destek sağlanmıştır.  

 

 2017 yılında toplam 656.681,00 tl bütçeli 1 TUBİTAK, 4 BAP Projesi kabul edilerek 

desteklenmektedir. 

 

 Fakültemiz tarafından 1 söyleşi, 6 tören, 1 sergi, 2 gezi, 1 piknik olmak üzere  toplam 

12 sosyal ve kültürel faaliyet düzenlenmiştir. 

 

 2017 yılı fakültemiz personeli maaş, SGK, ek ders, kongre katılım destekleri, öğrenci 

iş kazası meslek hastalıkları sigorta pirmleri, satınalma ödemeleri vb. toplamı olarak: 

4.465.690,97 harcama yapılmıştır. 

 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Birimin iç tetkiki 14.11.2017 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır.  
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İdarenin  Amaç ve Hedefleri  

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

1
 Uluslararası 

düzeyde lisans ve 

lisansüstü eğitim-

öğretim kalitesini 

geliştirmek  

Hedef-1 

2018 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin tüm bölümlerinin 

derslik ve laboratuar alt yapılarının tamamlanmasının 

sağlanması  

Hedef-2 

2018 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin tüm bölümlerinin 

eğitim araç-gereç    (bilgisayar, projeksiyon vb.) ve 

laboratuvar donanım ihtiyaçlarının karşılanması  

Hedef-3 
Kütüphanedeki ulusal ve uluslar arası yayınlanmış ders 

kitaplarının sayısı ve elektronik ortamda bilgiye erişim 

kaynaklarının artırılması  

Hedef-4 
2018 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümünün akreditasyon çalışmalarının yapılandırılması 

Hedef-5 
2018 yılında ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci 

sayısının 15’e düşürülmesi 

Hedef-6 
Öğrencilere sunulan eğitim ve sosyal hizmetlerin 

iyileştirilmesi ve öğrencilerin memnuniyetinin artırılması. 

Hedef-7 
Avrupa Yükseköğretim Alanındaki Üniversitelerle eğitim 

amaçlı işbirliklerinin yapılması 

Hedef-8 Ulusal düzeyde eğitim amaçlı işbirliklerinin yapılması 

Hedef-9 
Sağlık Bilimleri Fakültesi farklı programlarda yüksek lisans 

eğitim programlarının açılması 

Hedef-

10 

Öğrencilerin mesleki başarılarını sağlayacak eğitim 

modellerinin seçilerek uygulanması 

Hedef-

11 

Öğrencilerin toplumsal duyarlılıklarını geliştirmek için her yıl 

buna yönelik en az bir çalışma yapılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

2
 

Bilime katkı 

sağlayacak kanıta 

dayalı bilgi ve 

teknoloji üretmek 

ve uygulamaya 

aktarmak 

  

Hedef-1 
Öğretim üyelerinin uluslararası değişim programlarına 

katılmasının sağlanması  

Hedef-2 

Fakültemiz tarafından düzenlenen bilimsel toplantı sayısını 

artırmak   (Yılda en az iki toplantı/seminer/ kurs/sempozyum 

vb. düzenlemek)  

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

3
 Yapılan bilimsel 

araştırmaların 

kalitesini 

geliştirmek  

Hedef-1 
Üniversite kapsamında kurulan İstatistik Birimi ve Yabancı 

Dil Destek Birimi Kapsamında çalışmalar yapmak. 

Hedef-2 
 Her öğretim elemanının yılda en az 1 projede; proje 

yürütücüsü veya proje yöneticisi olarak yer almasının 

sağlanması 
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Hedef-3 
Öğretim üyelerinin yapmış olduğu bilimsel araştırmaların 

uluslararası indeksler kapsamındaki dergilerde 

yayınlamasının sağlanması 

Hedef-4 
Her öğretim üyesinin ulusal, tercihen uluslararası düzeyde en 

az üç bilimsel nitelikli ödül alabilmesi konusunda özgün ve 

nitelikli araştırmalar yapmaları için desteklenmesi  

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

4
 

Kurum kimliği ve 

kültürünü 

geliştirmek 

Hedef-1 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve eğitim hizmetlerinin 

sayısının artırılması 

Hedef-2 
Halka açık sosyal, kültür ve sanat etkinliklerin sayısının 

artırılarak düzenlenmesi 

Hedef-3 
Dış paydaşlarla ortak akademik, idari ve teknik çalışmalar 

yapılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

5
 

İç ve Dış 

paydaşların 

(öğrencilerin, 

akademik 

personelin idari 

personelin ve 

toplumun) 

gelişimini 

sağlamak 

Hedef-1 
Öğrencilerin eğitim ortamının çağdaş eğitime uygun olarak 

geliştirilmesi 

Hedef-2 Öğrencilerin kariyer planlamalarının desteklenmesi 

Hedef-3 
İç paydaşların iletişim ve etkileşimini artıracak sosyal 

etkinlikler düzenlenmesi 

Hedef-4 
İç paydaşların plan, program ve prosedürler ile ilgili bilgilere 

ulaşım olanaklarının artırılması 

Hedef-5 Topluma Sunulan eğitim hizmetlerini geliştirmek 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç-

6
 

Fakültenin ulusal 

ve uluslararası 

tanınırlığını 

artırmak 

Hedef-1 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin ulusal ve uluslararası alanda 

tanınmış olması için etkinlikler gerçekleştirilmesi 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

      —Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim 

Stratejisi” 

— İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Stratejik Planı, 

— Sağlık Bilimleri Fakültesi Stratejik Planı 

— Sağlık Bilimleri Fakültesi Performans ve Faaliyet Raporları 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin maaş ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile 

görevlendirilen ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının ek ders ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin emekli keseneği ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile 

görevlendirilen ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının sgk primleri ve öğrenci stajları sgk 

prim ödemeleri yapılmıştır. Fakültemizin İKÇÜ SBF dergisinin 2017 Yılı 2. Cilt 3. Sayısı 

basımının yıl sonuna yetişmemesi sebebiyle ödenek kullanılamamıştır. Fakültemiz akademik 

personelinin yurtiçi/yurtdışı geçici görev yolluğu ile idari ve akademik personelin yurtiçi 

sürekli görev yolluk ödemeleri yapılmıştır. Fakültemize 2017 yılında eklenen tutar araç 

kiralama ve cübbe temizliği için kullanılmış ve yeterli gelmiştir. Fakültemizde bulunan 

cihazların bakım ve onarım işlemleri için kullanılabilir ödenek tutarı ihtiyacı karşılamakta 

yetersiz kaldığı için kullanılamamıştır. Birimin iç tetkiki 14.11.2017 tarihinde 

gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler sonucunda herhangi bir uygunsuzluk 

saptanmamıştır. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

Tablo109. Bütçe Giderleri 

Türü  
Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Düşülen 

Ödenek 
Harcama Fark 

Gerçekl

eşme 

Oranı 

(%) 

01-Personel 

Giderleri 
3771.000,00 124.179,00 100.000,00 

 

3.819.356,76 

 

-24.177,76 101 

02-Sosyal 

Güvenlik 

Kurumlarına 

Devlet Primi  

Giderleri 

872.000,00 47.000,00 337.010,00 581.791,92 198,08 99,96 

03-Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
18.500,00 52.800,00  64.542,91 6.757,09 90,52 

05-Cari Transferler       

06-Sermaye 

Giderleri 
      

TOPLAM 4.661.500,00 223.979,00 437.010,00 4.465.690,97 -17.222,59 100,38 
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Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin maaş ödemeleri yapılmıştır. Fakültemiz akademik 

personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen ders ücreti 

karşılığı öğretim elemanlarının ek ders ödemeleri yapılmıştır. Fakültemiz idari ve akademik 

personelinin emekli keseneği ödemeleri yapılmıştır. Fakültemiz akademik personelinin 

uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen ders ücreti karşılığı öğretim 

elemanlarının sgk primleri ve öğrenci stajları sgk prim ödemeleri yapılmıştır. Fakültemizin 

İKÇÜ SBF dergisinin 2017 Yılı 2. Cilt 3. Sayısı basımının yıl sonuna yetişmemesi sebebiyle 

ödenek kullanılamamıştır. Fakültemiz akademik personelinin yurtiçi/yurtdışı geçici görev 

yolluğu ile idari ve akademik personelin yurtiçi sürekli görev yolluk ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemize 2017 yılında eklenen tutar araç kiralama ve cübbe temizliği için kullanılmış ve 

yeterli gelmiştir. Fakültemizde bulunan cihazların bakım ve onarım işlemleri için 

kullanılabilir ödenek tutarı ihtiyacı karşılamakta yetersiz kaldığı için kullanılamamıştır. 

1.2. Bütçe Gelirleri 

% 100’ünü Hazine Yardımı oluşturmaktadır. 

Tablo 110. Bütçe Gelirleri 

Ekonomik Kodu Türü Planlanan  Gerçekleşen Fark Gerçekleşme Oranı (%) 

- - - - - - 

TOPLAM - - - - 

Gelir hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin maaş ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile 

görevlendirilen ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının ek ders ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin emekli keseneği ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile 

görevlendirilen ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının sgk primleri ve öğrenci stajları sgk 

prim ödemeleri yapılmıştır. Fakültemizin İKÇÜ SBF dergisinin 2017 Yılı 2. Cilt 3. Sayısı 

basımının yıl sonuna yetişmemesi sebebiyle ödenek kullanılamamıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin yurtiçi/yurtdışı geçici görev yolluğu ile idari ve akademik 

personelin yurtiçi sürekli görev yolluk ödemeleri yapılmıştır. 
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Fakültemize 2017 yılında eklenen tutar araç kiralama ve cübbe temizliği için kullanılmış ve 

yeterli gelmiştir. Fakültemizde bulunan cihazların bakım ve onarım işlemleri için 

kullanılabilir ödenek tutarı ihtiyacı karşılamakta yetersiz kaldığı için kullanılamamıştır. 

3. Mali Denetim Sonuçları  

Birimin iç tetkiki 14.11.2017 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır.   

a. Harcama Öncesi Mali Kontrol 

Tablo 111. Ön Mali Kontrol Verileri 

Kontrolün Konusu 

Kontrole 

Gönderilen 

Dosya Sayısı 

Uygun Görüş    

Verilen Dosya 

Sayısı 

Uygun Görüş 

Verilmeyen Dosya 

Sayısı 

Yapım İşi - - - 

Mal Alımı 9 9 - 

Hizmet Alımı 4 4 - 

Kiralama İhalesi - - - 

TOPLAM 13 13 - 

b. Harcama Sonrası İç Denetim  

      Birimin iç tetkiki 14.11.2017 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve 

değerlendirmeler sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmadığı raporlanmıştır.   

c. Dış Denetim 

Sayıştay denetimi yapılmamıştır. 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Faaliyet Bilgileri 

1.2.  Proje Bilgileri  

 

Tablo 112.  Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Proje Türü 

2017 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Proje Bütçesi 

(TL) 

Kalkınma 

Bakanlığı 
- - - - - 

TÜBİTAK - 1 1 - 144.000,00 

Avrupa Birliği - - - - - 

Bilimsel 

Araştırma 
 4 4 1 

512.681,00 

(önceki yıldan 
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Projeleri (BAP) devreden 

projenin bütçesi) 

+34561,54TL 

KOSGEB  - - - - 

İZKA  - - - - 

SANTEZ  - - - - 

Diğer  - - - - 

TOPLAM  5 5 - 656.681,00 

 

 

Tablo 21. Bilimsel Araştırma Proje Bütçe Gerçekleşmeleri 

Proje Türü  

Proje   Bütçesi 

(Yıllar İtibariyle Gerçekleşme Durumu) 

2016 2017 

Kalkınma Bakanlığı - - 

TÜBİTAK - Devam ediyor 

AB - - 

BAP - 62.586,50 

KOSGEB - - 

İZKA - - 

Diğer - - 

TOPLAM - 62.586,50 
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Tablo 114.  Bilimsel Araştırma Projeleri Listesi 

Sıra 

No 
Yıl 

Proje 

Türü (*) 
Proje Adı 

Proje 

Yürütücüsü 

Proje  

Bütçesi 

(TL) 

Harcanan 

(TL) 

Proje 

Süresi 

Bölüm / 

Anabilim Dalı 

Proje 

Başlama 

Tarihi 

Proje 

Bitiş 

Tarihi 

1 2017 
BAP-

YÖNP 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Mesleki Beceri, 

Eğitim, Araştırma 

ve İnovasyon 

Laboratuar 

Altyapısı 

Kurulması 

Doç. Dr. 

Derya ÖZER 

KAYA 

450.000,00 3.167,48 1,5 yıl 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 
23.01.2017 24.07.2018 

2 2017 GAP 

Tip 2 Diyabetli 

Bireylere Verilen 

Sürekli ve Aralıklı 

Beslenme 

Eğitiminin 

Diyabet Durumu 

ve Vücut Bileşimi 

Üzerine Etkisi 

Doç.Dr.Gülşah 

KANER 
34.561,54 28.202,00 2 yıl 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 
23.01.2017 23.01.2019 

3 2017 BAP 

Engelli Annelerin 

Erken Çocukluk 

Dönemi Bebek Ve 

Çocuk Bakımı 

Konusundaki Öz-

yeterlilikleri Ve 

Deneyimleri 

Yrd. Doç. Dr. 

Nuray 

EGELİOĞLU 

CETİŞLİ 

22.073,00 10.103,38  27 ay 

Hemşirelik/Kadın 

Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Anabilim Dalı-

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Anabilim Dalı 

25.01.2015 11.05.2017 

4 2017 BAP 
İlköğretim 

Çağındaki 

Doç. Dr. 

Medine 
22.739,80  12.100,30 7 ay 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 
09.07.2017 

Devam 

ediyor 
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Çocuklarda Alay 

Edilme 

Davranışlarının 

Özgüven Ve 

Depresyon 

Düzeyi İle İlişkisi 

YILMAZ Anabilim Dalı  

5 2017 BAP 

Kronik Hastalığı 

Olan Bireylerde 

Kendi Kendine 

İlaç Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. 

Jülide Gülizar 

YILDIRIM 

DUMAN 

17.868,34  9,013,30 7 ay 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

Anabilim Dalı 

27.09.2017 
Devam 

ediyor 

6 2017 TÜBİTAK 
Pediatrik İdrar 

Toplama Aracı 

Öğr. Gör. 

Fatma İLTUŞ 
144.000,00  60.000,00 1 yıl 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 

Anabilim Dalı 
 

Devam 

ediyor 

TOPLAM 691.242,68 122.586,46     
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1.3. Diğer Faaliyet Bilgileri 

Tablo 115. Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Ödül Türü 2017 

Bilim Ödülü 1 

Bilimde Hizmet Ödülü - 

Bilimde Teşvik Ödülü - 

Sanat Ödülü - 

Sanatta Hizmet Ödülü - 

Sanatta Teşvik Ödülü - 

Araştırma Başarı Ödülü (Grup ) 2 

TOPLAM 3 

 

Tablo 116. Yurtiçi ve Yurtdışı Kongre Katılım Desteği 

Türü Desteklenen Kişi Sayısı 
Destek Tutarı 

(TL) 
Genel Toplam (TL) 

Yurtiçi Kongre  10 3.917,27 3.917,27 

Yurtdışı Kongre 4 4.500,00 4.500,00 

TOPLAM  14 8.417,27 8.417,27 

 

Tablo 117. Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri 

Programın  

Adı 

Tezin Türü 

(Doktora/Yüksek 

Lisans) 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 

Tez 

Yöneticisi 

Tezin 

Durumu 

Hemşirelik 

Anabilim 

Dalı/ 

Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Programı 

Yüksek Lisans 

Gestasyonel 

diyabetin 

gebelik ve 

doğum sonrası 

dönemde 

depresyon ve 

emzirme 

öz-yeterliliğine 

etkisi 

Gülşen IŞIK 

Yrd. Doç. Dr. 

Nuray 

EGELİOĞLU 

CETİŞLİ 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Anabilim 

Dalı/ 

Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Programı 

Yüksek Lisans 

Obez ve Obez 

Olmayan 

Gebelerde 

Doğum Sonu 

Depresyon ve 

Emzirme 

Davranışları 

Feyza ERTOP 

Yrd. Doç. Dr. 

Nuray 

EGELİOĞLU 

CETİŞLİ 

Tamamlandı 

Hemşirelik 

Yüksek 
Yüksek Lisans 

Prematürelere 

Beslenme 

Deniz 

ÖZDEL 

Doç. Dr. 

Hatice 
Tamamlandı 
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Lisans 

Programı 

Sırasında 

Uygulanan 

Kanguru 

Bakımı Ve 

Prone 

Pozisyonunun 

Rezidü 

Miktarı, 

Yaşam 

Bulguları Ve 

Konfora Etkisi 

YILDIRIM 

SARI 

  

Zihinsel 

Yetersizliği 

Olan 

Çocukların 

Babalarında 

Ebeveyn Öz 

Yeterliği Ve 

Algılanan 

Sosyal 

Desteğin Aile 

Yükü İle 

İlişkisi 

Ayşe 

KARLIOĞLU 

Doç. Dr. 

Hatice 

YILDIRIM 

SARI 

Tamamlandı 

 
Tezli Yüksek 

Lisans 

Tip 1 Diyabet 

Damgalama 

Değerlendirme 

Ölçeği’nin 

Türkçe 

Geçerlilik ve 

Güvenirliği 

Ece MUTLU 

Doç. Dr. 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

ediyor. 

 
Tezli Yüksek 

Lisans 

Denetimli 

Serbestliği 

Olan Bağımlı 

Hastalara 

Uygulanan 

Psikoeğitimin 

Bireysel 

Başetme ve 

Umut-

Umutsuzluk 

Düzeylerine 

Etkisi 

Sevde 

ERTEKİN 

Doç. Dr. 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

ediyor. 

 
Tezli Yüksek 

Lisans 

Ebeveyninde 

Kronik Ruhsal 

veya Fiziksel 

Hastalığı Olan 

Ergenlerde 

Psikolojik 

Dayanıklılık 

ve Benlik 

Ceren 

ŞAVGAR 

Doç. Dr. 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

ediyor. 
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Saygısı 

 
Tezli Yüksek 

Lisans 

Suça 

Sürüklenmiş 

Ergenelere 

Verilen 

Psikoeğitim’in 

Sosyal 

Duygusal 

Öğrenme ve 

Duygu 

Yönetimi 

Becerilerine 

Etkisi 

Gülsenay TAŞ 

Doç. Dr. 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

ediyor. 

 
Tezli Yüksek 

Lisans 

Alkol 

Bağımlısı 

Bireylerin 

Çocuklarının 

Yaşam Rolleri 

ve Psikososyal 

Uyumları 

Arasındaki 

İlişki 

Merve 

FİLİZTEKİN 

Doç. Dr. 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Devam 

ediyor. 

 
Tezli Yüksek 

Lisans 

Pozitif Mental 

Sağlık 

Ölçeği’nin 

Türkçe 

Geçerlilik ve 

Güvenirliği 

Cemile TEKE 

Doç. Dr. 

Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Tamamlandı. 

2. Performans Sonuçları Tablosu 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

5. Diğer Hususlar 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

Üstünlüklerimiz ve fırsatlarımız Tablo 118’de sunulmuştur. 

B. Zayıflıklar 

Zayıflıklarımız ve tehditlerimiz Tablo 118’de sunulmuştur. 

 

 

Tablo 118. Güçlü ve Zayıf Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

I-Yönetimsel  I-Yönetimsel 

1. Devlet üniversitesi olması 

2. Yeni kurulmuş olması  

3. Kuruluşunu rekabetçi temelde 

gerçekleştirmesi 

4. Vizyon ve misyon doğrultusunda amaca 

yönelik çalışılması 

5. Farklı fikir ve düşüncelere açık olması 

6. Yeniliklere, değişime ve gelişime açık 

olması  

7. Kendisini araştırma odaklı 

konumlandırması 

8. Akademik kalite ve özgürlüğü ön planda 

tutan bir anlayışın varlığı 

9. Eğitim ve araştırma programlarının 

çeşitliliği ve bu çeşitliliğin disiplinler arası 

eğitim ve araştırmaya olanak vermesi 

10. Araştırmalara ve projelere maddi destek 

vermesi 

11. Eğitim-öğretim ile ilgili etkinlikleri 

desteklemesi 

12. Yönetime ulaşılabilmesi ve paylaşımda 

bulunulabilmesi 

 

1. Kongre katılımlarının yeterli 

desteklenememesi 

2. Akademik personelin bilimsel 

faaliyetleri için yeterli kaynağın 

olmaması 

3. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

akademik performans/akademik 

teşvik içerisinde 

değerlendirilmemesi 

4. Resmi yazışma sürecinde aksaklıklar 

olması  

5. İdari personelin çalışma verimi 

arasında farklılıklar olması 

6. İdari ve destek personel sayısının az 

olması 

7. İdari personelin deneyimsiz olması  

 

 

II-Eğitim-öğretim ve akademik kadro II-Eğitim-öğretim ve akademik kadro 

1. Güncel gereksinimlere cevap verecek 

yenilikçi öğretim programlarına sahip 

olması 

2. Kanıta dayalı, güncel, çok disiplinli 

yaklaşımla üniversite ve fakültenin farklı 

bölümleriyle ortak seçmeli derslerin 

1. ÖYP ile yetişen ekibin farklı 

kurumlara dağılmış olması ve kısa 

vadede değil, uzun vadede eğitim-

öğretim programına ve bilimsel 

araştırmalara dahil olacak olması 
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öğrencilere sunulması 

3. Kurulu ve eğitim veren bir tıp fakültesi 

bulunması ve temel tıp bilimlerinde eğitim 

olanağı sağlaması 

4. Klinik uygulama açısından Atatürk Eğitim 

Araştırma Hastanesi’nin olanaklarının 

geniş olması 

5. Bölümlere ait laboratuvarların kurulmuş 

olası 

6. Öğretim elemanlarının deneyimli, 

dinamik, yenilikçi, eğitimi geliştirmeye 

inançlı ve istekli olması  

7. Öğretim elemanlarının farklı alt bilim 

dallarında yurt içi ve yurt dışındaki 

akademik çalışmaları ile uzmanlaşmış 

olması 

8. Öğretim elemanlarının yeni teknolojileri 

takip etmesi ve eğitim sisteminin içine 

taşıyabilecek deneyime sahip olması 

9. Öğretim elemanlarının yeterli yabancı dil 

bilgi ve becerisine sahip olması 

10. Öğretim elemanlarının farklı donanım ve 

bakış açılarına sahip olmalarını sağlayan 

farklı üniversitelerde yetişmiş/ yetişiyor 

olması 

11. Yapılanma aşamasında Öğretim Üyesi 

Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında 

yurt içinde lisansüstü eğitim gören öğretim 

elemanlarına sahip olması 

12. Bölümlerin kurucu akademisyenlerinin, 

daha önce ders verme ve öğrencilerle 

çalışma deneyimine sahip olması 

13. Fakülte yapılanması nedeniyle üniversite 

seçme sınavında yüksek puan alan kaliteli 

öğrencinin eğitim alacak olması 

14. Her bölümün İzmir’de bulunan devlet 

üniversiteleri içinde fakülte bünyesinde 

kurulan ilk bölüm olması   

15. Her anabilim dalında öğretim elemanı 

bulunması 

16. Farklı hastaneler ve gruplarla klinik 

uygulama yapmanın desteklenmesi  

17. Türkiye ve dünyada kabul edilen çekirdek 

müfredat üzerine çalışma yapan bir ekiple 

eğitim-öğretim müfredatının hazırlanmış 

olması 

18. Müfredatın dünya ile akreditasyonunu 

hedeflemiş bir program olması 

19. Uygulamalı olarak hastanenin fizik tedavi 

kliniklerinin olması ve üniteler arasında 

2. Yurt dışı ile yeterli bağlantıların/ 

değişimlerin olmaması 

3. Öğretim elemanlarının yurtdışı 

çalışma deneyimlerinin azlığı 

4. Üniversiteye ait hastanenin 

olmaması 

5. Hastanenin ana yerleşkeden uzak 

olması 

6. Öğretim elemanı sayısının yeterli 

olmaması 

7. Teorik ders, laboratuvar ve 

uygulamada öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısının fazla olması 

8. Klinik uygulamada hastanenin 

öğrenci sayısını karşılayamaması  

9. Klinik uygulama yapılacak farklı 

hastanelerin/ kurumların olmaması 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü için: 

10. Henüz tek anabilim dalının 

kurulmuş olması 

11. Ülkemizde doktora eğitimli 

akademisyen sayısının azlığı 

Sosyal Hizmet Bölümü için: 

12. Bölüme ait akademik ve idari 

personel sayısının yeterli olmaması 

nedeniyle henüz öğrenci alma 

çalışmalarına başlanamamış olması 

13. Ülkemizde doktora eğitimli 

akademisyen sayısının azlığı 

14. Mezun olan sosyal hizmet 

uzmanlarının çoğunun atanma ve 

çalışma şartları nedeniyle 

akademisyenliği tercih etmemesi 
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planlı şekilde öğrenci değişimleri 

yapılmasına olanak tanınması 

20. Tercih edilirliğinin yüksek olması 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü için: 

21. Büyük oranda ilgi gören bir meslek 

mensubu yetiştirecek bir bölüm olması 

Sosyal Hizmet Bölümü için: 

22. Sosyal hizmet alanında uygulama 

alanlarının geniş olması 

23. Akademik kadronun sosyal hizmet bilim 

ve mesleği temelinde lisans eğitimine 

sahip olması 

III-Alt yapı, çalışma ortamı ve koşulları III-Alt yapı, çalışma ortamı ve koşulları 

1. Üç büyük şehirden birinde bulunması 

2. Coğrafi konumun üniversite yerleşimi 

açısından uygun olması 

3. Kampüsün gelişime açık olması  

4. Yeni bina ve büro malzemelerine sahip 

olunması  

5. Üniversitenin kütüphane altyapısına sahip 

olması 

1. Mali kaynakların yetersiz olması  

2. Ekonomik gelirin bilimsel 

aktivitelerden daha fazla alt yapı 

gideri olarak kullanılması  

3. Altyapı çalışmalarının 

tamamlanmamış olması  

4. Fakültenin kendi bilimsel 

faaliyetlerini yürütebileceği bir 

konferans salonunun olmaması 

5. Toplantı salonu sayısının yeterli 

olmaması  

6. Öğretim elemanı ofis sayısının 

yetersiz olması 

7. Fakülte ve bölümlerin üniversite 

yerleşkesi içinde kendisine ait bir 

binasının bulunmaması, merkezi 

derslik ve laboratuvar sistemi 

uygulanıyor olması 

8. Bazı dersliklerin ofislere uzak 

olması 

9. Dersliklerde teknolojik ekipmanların 

yeterli olmaması  

10. Dersliklerde havalandırma/ ısıtma 

sorununun olması 

11. Dersliklerde ve ofislerde temizlik 

hizmetlerinin yeterli olmaması 

12. Dersliklerde bilgisayar, projeksiyon 

veya ses sisteminden sorumlu olan 

teknik personelden yeterli destek 

alınamaması 

13. Eğitim-öğretim için kullanılan sarf 

malzemelerin yeterli olmaması 

14. Yazıcı sayısının yeterli olmaması 

15. Faks olmaması 

16. Lisanslı bilgisayar programlarının 

(SPSS, antivirüs, Adobe yazılımları 

vb.) yetersiz olması nedeniyle 
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güncellemelerin yapılamaması 

17. UBYS hizmetlerinde sorunların 

olması 

18. UBYS ders kayıt ekranlarında 

sorunların olması   

19. Webmail hizmetlerinde sorunların 

olması  

20. Kampüsün şehir merkezine uzak 

olması  

21. Kampüse toplu ulaşımın zor olması  

22. Otobüsün kampüs içine girmemesi  

23. Sosyal ve kültürel aktivitelerin 

yeterli olmaması 

24. Sosyal olanakların (kafeterya, spor 

salonu gibi) yeterli olmaması  

25. Öğrenciler için barınma 

olanaklarının yeterli olmaması 

26. Yemekhane hizmetlerinde sorunların 

olması  

27. Yemek ile ilgili yer alternatiflerinin 

sınırlı olması 

Hemşirelik Bölümü için: 

28. Yüksek lisans dersleri için derslik 

olmaması 

29. Bilgisayar laboratuvarının olmaması 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü için: 

30. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Uygulama Merkezi ve Araştırma 

Üniteleri ile Protez ve Ortez 

atölyelerinin olmaması 

Sosyal Hizmet Bölümü için: 

31. Sosyal hizmet alanı ile ilgili merkez 

kütüphaneye ait kaynakların azlığı 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

1. Avrupa Birliği (AB) standartları ve 

Bologna sürecine uygun eğitim planı 

yapılması 

2. Akreditasyon çalışmalarının yapılıyor 

olması 

3. Var olan ortak protokoller sayesinde bazı 

derslerin alanında uzman kişilerden 

alınabilmesinin sağlanması 

4. Değerlendirme yapılan hasta sayısının 

fazla ve çeşitli olması sonucunda yeni 

bilgi öğrenme ve var olan bilgilerin 

pekiştirilmesi 

5. Üniversite tarafından araştırmalara ve 

projelere maddi destek verilme olanağı 

6. Akademik ve kişisel gelişim konusunda 

1. Öğretim elemanlarının araştırmaya 

yeterli zaman ayıramaması  

2. Öğretim elemanlarının katılmak 

isteyeceği bilimsel organizasyonlar 

için üniversitenin maddi desteğinin 

kısıtlı olması 

3. İş yoğunluğu nedeni ile öğretim 

elemanlarının motivasyon 

düşüklüğü yaşaması ve veriminin 

azalması 

4. Alt yapıdaki yetersizlikler nedeniyle 

bilimsel gelişimin gecikmesi ve 

eğitim kalitesinin düşmesi riskinin 

olması 

5. İdari personel azlığından dolayı 
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etkinliklere katılımın desteklenmesi 

7. Bilimsel araştırma yapabilecek ortamın 

desteklenmesi 

8. Disiplinlerarası işbirliği imkânının yüksek 

olduğu bölümlerin olması 

9. Üniversitenin ve fakültenin kamu 

hastaneleri ve sağlık kurumları ile iş 

birliğinin bulunması 

10. Erasmus, Mevlana, Farabi değişim 

programları ile ulusal ve uluslararası 

işbirliği imkânı 

11. İzmir ve çevresindeki üniversiteler ile 

ulusal işbirliği imkânı 

12. Toplum sağlığını korumak ve geliştirmek 

için topluma yönelik eğitim faaliyetlerinin 

yürütülmesinde önemli role sahip 

bölümler olması 

13. Akademik personelin ve öğrencilerin 

bölüm içinde bilgi ve iletişim 

teknolojilerini sürekli kullanma imkânı 

14. Üniversite ve fakültenin stratejik planlama 

ve plana uyma konusundaki kararlılığı 

15. Duyarlı ve çevreci bir düşünce yapısının 

bulunması 

16. Yeni kurulması, gelişme ve değişime açık 

yapısı nedeniyle kurumsallaşma 

kültürünün kolay ve uygulanabilir olması 

17. Mezunlarının iş bulma kolaylığının olması 

18. Mezunların çalışma alanının çeşitliliği ve 

genişliği 

19. Mezun olan başarılı ve yetenekli genç 

meslek mensuplarının akademisyenliği 

tercih etmesi 

20. İzmir’in sosyal, coğrafi ve kültürel yapısı 

bakımından ulusal ve uluslararası 

öğrenciler ve akademisyenler için çekici 

olması 

21. Üniversitenin sağlık üniversitesi olarak 

tanınırlığının bulunması  

22. Fakülte ve bölümlerin üniversiteyi temsil 

gücünün yüksek olması  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü için: 

23. Bir Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

merkezinin açılabilmesi durumunda 

hizmet, eğitim ve araştırma çalışmalarının 

bir arada yürütülebilecek olması. 

hizmetlerde yavaşlama olması 

6. Aynı şehirde köklü ve gelişmiş 

üniversitelerin olması; bunların 

puanlarının daha yüksek olması; 

bunların daha öncelikle tercih 

edilmesi ve bunlarla rekabetin 

yaşanması 

7. Üniversitenin İzmir’in yeni gelişen 

bir bölgesinde yerleşmiş olması 

8. Kampüsün şehir merkezine uzak 

olması nedeni ile üniversitenin 

tercih edilmemesi 

9. Kampüsün şehir merkezine uzak 

olması nedeni ile üniversitenin 

yeterince tanınmaması 

10. Üniversitenin yazılı ve görsel 

basında yeterli ölçüde yer almaması 

11. Bölümlerin yeni kurulmaları nedeni 

ile tanınırlıklarının az olması 

 

C. Değerlendirmeler 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Fakültemiz dersliklerinin sayısal olarak; laboratuarlarımızın ise iç donanımının artırılmasına 

ihtiyaç vardır.  Akademik ve İdari Personel sayımızın artırılması, idari personelin alanında 

daha yetkin hale getirilmesi gerekmektedir. 

Sosyal Hizmet Bölümünün Lisans Programı açma yeterliliğine haiz olması için akademik 

personel ihtiyacı karşılanmalıdır. Beslenme ve Diyetetik Bölümünde kadrolu 2 öğretim üyesi 

olmasına karşın öğrenci sayısındaki artışa paralel olarak akademik personel ihtiyacı da 

artmıştır. 

2018 yılında Fakültemiz araştırma projeleri desteklerinin artırılması beklenmektedir. 

Öğrencilerimizin faydalanabileceği, daha uzun süreler vakit geçirebilecekleri sosyal alanların 

artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

Öğrencilerimizin ders uygulamaları yapabilmeleri için iş birliği yapılan kurumların sayısal 

olarak artırılması gerekmektedir. Kurumlarla işbirliğini geliştirmek için ilgili kurumlarla 

resmi yazışmalar yapılarak, iş birliğini geliştirecek ziyaretler ve ortak faaliyetler planlanarak 

tedbirler alınmaktadır. 
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EK 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

[1]  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. [2] (Yer – Tarih) 

 

                                                                                                                                       İmza 

Prof. Dr. Bumin Nuri DÜNDAR 

 Dekan V. 

 

 

 

 

 [1] Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse buraya “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış 

olduğum bilgiler” ibaresi de eklenir. 

[2] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 

çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 


